
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. vasario 08 d.

Nr. 2023-039

(atnaujintas 2023-02-13 15:30)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  35

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  245
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  245
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 246
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  277
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "IDENFY HOLDING", kodas 306039123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 5826695

Pranešame, jog UAB "IDENFY HOLDING ", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios
akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 306039123, buveinės adresas S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A, Kaunas,
Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė),
akcininkų sprendimu numatoma vykdyti Bendrovės atskyrimą, kurio metu Bendrovės turto, nuosavo kapitalo ir
įsipareigojimų dalis bus atskirta, po atskyrimo Bendrovei tęsiant vykdomą veiklą, o proporcingos atskirto turto, nuosavo
kapitalo bei įsipareigojimų dalies pagrindu bus naujai sukuriama tos pačios teisinės formos bendrovė pavadinimu UAB
"IH SPV1". Naujai sukuriama bendrovė teises ir pareigas iš Bendrovės perims pasirašius priėmimo-perdavimo aktus.
Naujai sukuriama bendrovė teises ir pareigas pagal sandorius iš Bendrovės perims ir tokie sandoriai bus įtraukti į naujai
sukuriamos bendrovės buhalterinę apskaitą pasirašius priėmimo-perdavimo aktą. Su parengtomis atskyrimo sąlygomis
ir kitais dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinėje darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Vaistinių centras", kodas 302904238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 6
Pranešimo Nr. 5825114

UAB ,,Vaistinių centras'' (kodas 302904238, registruota adresu - Krėvos g. 6, Kaunas) vadovo sprendimu 2023 m. kovo
03 d. 13 val. adresu Erdvės g. 51, Ramučiai, Kauno raj., šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:

1. UAB "Vaistinių centras" veiklos nutraukimas ir likvidavimas
2. Likvidatoriaus paskyrimas

Susipažinti su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, akcininkai turi teisę nuo 2023 m.
vasario 15 d. nuo 9.00 iki 17:00 val. atvykę adresu: Erdvės g. 51, Ramučiai, Kauno raj. arba pateikę prašymą raštu.

Direktorė Vilmantė Gudžiūnienė.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Novos gama", kodas 304428802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5825117

Informuojame, kad 2022-12-31 vienintelis akcininkas priėmė sprendimą likviduoti UAB "Novos gama" (juridinio asmens
kodas 304428802, buveinės adresas Kęstučio g. 9-1, Marijampolė, PVM mok. kodas LT100010618917, duomenys apie
bendrovę saugomi ir kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 4

įstatyme numatyta tvarka. Šis sprendimas dėl bendrovės likvidavimo įsigaliojo jo priėmimo dieną, t.y. 2022-12-31.
Likviduojamos UAB "Novos gama" likvidatoriumi nuo 2022-12-31 paskirta Milda Birbalienė (tel. +370 688 79292, el.
paštas milda@zip.legal).

- - -

Gerardo Norkaičio įmonė, kodas 174423770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g. 24-40
Pranešimo Nr. 5826693

Likviduojama Gerardo Norkaičio įmonė (kodas 174423770), buveinė: Šakiai, Šaulių g. 24-40. Duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centre.

- - -

MB Manakis, kodas 305667214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 5826784

MB Manakis yra likviduojama, duomenys apie bendriją yra kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras.

- - -

UAB Trace Jet, kodas 305163919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5826789

2023 m. sausio 4 d. vienintelio akcininko sprendimu buvo nuspręsta likviduoti UAB Trace Jet, juridinio asmens kodas
305163919, buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 42A, Vilnius, teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, teisinis statusas
likviduojama. Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

- - -

UAB NOKERA LT, kodas 305646088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 5826791

Pranešame, kad 2022 m. spalio 6 d. akcininkų sprendimu yra likviduojama UAB Nokera LT (juridinio asmens kodas:
305646088, buveinės adresas: Sodų g. 8, Skaidiškių k., Nemėžio sen., Vilniaus r. sav.; duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centro juridinių asmenų registre). Likvidavimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
73 straipsnio 1 dalies ir Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.106 straipsnio 1 punkto pagrindu.

Kreditorinius reikalavimus prašome reikšti juos siunčiant paštu adresu APB Roedl & Partner, Tilto g. 1, Vilnius.

Papildoma informacija teikiama telefonu +370 602 30361 ir/arba el. paštu: laima.nevarauskaite@roedl.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 5

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Uždaroji akcinė bendrovė "OGUN", kodas 302428344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-41
Pranešimo Nr. 5811455

Informuojame, kad  UAB "OGUN"  įm. kodas 302428344, adresas Perkūnkiemio g. 18-41, keičia įmonės pavadinimą
į UAB Paydao.

Visa kita įmonės informaciją (įmonės kodas, buveinės adresas, telefonas) išlieka nepakitę.

El. laiškai įmonę pasieks ir senaisiais adresais.

- - -

MB "Avicenna Lazer", kodas 306175408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5824741

Informuojame, kad vadovaujantis 2023 m. sausio 24 d. vienintelio nario sprendimu MB "Avicienna Lazer" pavadinimas
keičiamas į MB "Avicenna Lazer".

- - -

UAB Cryptorg, kodas 305953660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5825116

Informuojame, kad keičiamas UAB "Cryptorg" (įmonės kodas: 305953660) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Hawex Multipay".

- - -

Revolut Securities UAB, kodas 305799582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5825254

Pranešame, kad 2023 m. vasario 6 d. vienintelio akcininko sprendimu keičiamas Revolut Securities UAB (pagal Lietuvos
Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, kurios duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas 305799582, registruotos buveinės adresas Konstitucijos
pr. 21B, Vilnius, Lietuvos Respublika) pavadinimas į Revolut Securities Europe UAB.

- - -

UAB "Furnicom", kodas 305995595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103
Pranešimo Nr. 5826694

Pranešame, kad nuo 2023-02-10d UAB Furnicom juridinis vardas bus pakeistas ir įregistruotas naujasis įmonės
pavadinimas VTI Nordic, UAB.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 6

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Petrašiūnų darbo rinkos mokymo centras", kodas 133663153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 19
Pranešimo Nr. 5826781

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Petrašiūnų darbo rinkos mokymo centras" (adresas: R. Kalantos g. 19, Kaunas, kodas
133663153, registro tvarkytojas - VĮ Registrų centro Kauno filialas) keičia pavadinimą į UAB PMC Training.

- - -

UAB "Bagorus", kodas 303247902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5826783

Įmonės pavadinimo keitimas iš UAB Bagorus į UAB Rinvest.

- - -

UAB EXCHANGELT, kodas 302765361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5826786

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. 1 d., pranešame, jog UAB "DRUSVALAS", juridinio
asmens kodas 302765361, buveinės adresas J. Basanavičiaus g. 24, Vilnius ("Bendrovė") keičia savo pavadinimą į
naująjį - UAB EXCHANGELT.
Bendrovės pavadinimas bus pakeistas tuomet, kai Juridinių asmenų registre bus įregistruota naujoji Bendrovės įstatų
redakcija (tai padaryti planuojama artimiausiu metu).
UAB "DRUSVALAS" direktorius Anatolijus Miknevičius.

- - -

UAB "Girteka logistics", kodas 300569015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36
Pranešimo Nr. 5826788

Informuojame, kad UAB "Girteka Logistics" visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą keisti bendrovės
pavadinimą į EVERWEST UAB.

- - -

Kudona, UAB, kodas 306037186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5826792

Kudona, UAB, juridinio asmens kodas 306037186, buveinės adresas Mėsinių g. 5, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau
- Bendrovė), praneša, jog remiantis 2022 m. gruodžio 31 d. Bendrovės akcininko sprendimu, Bendrovės pavadinimas
keičiamas iš Kudona, UAB į One.io Europe UAB.

1.10 Pertvarkymas

Užupės ŽŪB, kodas 302612561
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Užupės k., Liaudės g. 81
Pranešimo Nr. 5825113

Pertvarkoma Užupės ŽŪB (kodas 302612561, buveinės adresas - Liaudės g. 81, Užupė, Kėdainių rajonas, Lietuvos
Respublika, duomenys apie žemės ūkio bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre)
praneša, kad 2023-02-07 Vienintelio nario sprendimu buvo nuspręsta pertvarkyti Užupės ŽŪB į UAB "Užupė".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 7

Naujos teisinės formos juridinio asmens pavadinimas - UAB "Užupė".
Naujos teisinės formos juridinio asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė.
Naujos teisinės formos juridinio asmens buveinės adresas - Liaudės g. 81, Užupė, Kėdainių rajonas, Lietuvos
Respublika.
Pertvarkomos Užupės ŽŪB administracijos vadovas Audrius Kliučininkas, uzupe@linasagro.lt.

- - -

Namų bitės, MB, kodas 305900608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Sakų g. 4-3
Pranešimo Nr. 5826785

Namų bitės, MB, juridinio asmens kodas 305900608, buveinė Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Sakų g.
4-3, pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį - Namų bitės, UAB, juridinio asmens kodas
305900608, buveinė Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Sakų g. 4-3. Su dokumentais galima susipažinti
bendrijos buveinėje darbo dienomis, 15-17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

MB "Laikas kaljanui", kodas 305619536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 10A-1
Pranešimo Nr. 5826787

Informuojame, kad parengtos reorganizavimo sąlygos, kad pagal CK 2.97 str. 3 d. prie dalyvaujančios reorganizavime
MB "Laikas kaljanui", juridinio asmens kodas: 305619536, teisinė forma: mažoji bendrija, buveinės adresas: Klaipėdos
r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 10A-1, duomenys kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centre,
bus prijungiama reorganizuojama MB "New Trade Baltic", juridinio asmens kodas: 305963697, teisinė forma: mažoji
bendrija, buveinės adresas: Klaipėdos r.sav., Sendvario sen., Slengių k., Snaigių g. 2A, duomenys apie bendriją kaupiami
ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centre. Po reorganizavimo MB "New Trade Baltic" baigs savo veiklą kaip juridinis
asmuo. Po reorganizavimo MB "Laikas kaljanui" tęs savo veiklą tuo pačiu pavadinimu MB "Laikas kaljanui", buveinės
adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 10A-1. Po reorganizavimo MB "Laikas kaljanui" perims
visą MB "New Trade Baltic" ilgalaikį, trumpalaikį turtą, ilgalaikius, trumpalaikius finansinius, kt. įsipareigojimus, gautinas/
mokėtinas sumas pagal sudarytas sutartis, kt.prievoles. MB "New Trade Baltic" turtas, teisės, pareigos bus perduotos
bei visi sandoriai bus įtraukti į MB "Laikas kaljanui" finansinę apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą nuo šio akto
pasirašymo momento, kuris bus pasirašytas naujos nuostatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną.
Su reorganizavimo sąlygomis, steigimo dokumentų pakeitimais, reorganizuojamų bendrijų paskutinių 3 finansinių metų
metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 10A-1,
iš anksto suderinus tel. 864471935.

- - -

MB "New Trade Baltic", kodas 305963697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Snaigių g. 2A
Pranešimo Nr. 5826790

Parengtos reorganizavimo sąlygos, kad pagal CK 2.97 str. 3 d. MB "New Trade Baltic", juridinio asmens kodas:
305963697, teisinė forma: mažoji bendrija, buveinės adresas: Klaipėdos r.sav., Sendvario sen., Slengių k., Snaigių g.
2A, duomenys apie bendriją kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centre (reorganizuojama bendrija), bus
prijungiama prie dalyvaujančios reorganizavime MB "Laikas kaljanui", juridinio asmens kodas: 305619536, teisinė forma:
mažoji bendrija, buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 10A-1, duomenys kaupiami ir
saugomi Valstybės įmonėje Registrų centre. Po reorganizavimo MB "New Trade Baltic" baigs savo veiklą kaip juridinis
asmuo. Po reorganizavimo MB "Laikas kaljanui" tęs savo veiklą tuo pačiu pavadinimu MB "Laikas kaljanui", buveinės
adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 10A-1. Po reorganizavimo MB "Laikas kaljanui" perims
visą MB "New Trade Baltic" ilgalaikį, trumpalaikį turtą, ilgalaikius, trumpalaikius finansinius, kt. įsipareigojimus, gautinas/
mokėtinas sumas pagal sudarytas sutartis, kt.prievoles. MB "New Trade Baltic" turtas, teisės, pareigos bus perduotos
bei visi sandoriai bus įtraukti į MB "Laikas kaljanui" finansinę apskaitą pagal perdavimo-priėmimo aktą nuo šio akto
pasirašymo momento, kuris bus pasirašytas naujos nuostatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dieną.
Su reorganizavimo sąlygomis, steigimo dokumentų pakeitimais, reorganizuojamų bendrijų paskutinių 3 finansinių metų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 8

metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 10A-1,
iš anksto suderinus tel. 864471935.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Dovira", kodas 145480081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Švyturio g. 12
Pranešimo Nr. 5826691

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 9

Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Broad global trade", kodas 306241107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38C-16
Pranešimo Nr. 5826796

Įregistravimo data: 2023-02-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Dolomanov clinic UAB, kodas 306241121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5826797

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: SERHII DOLOMANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kinetus, kodas 306241580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 18
Pranešimo Nr. 5826798

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: EVALDAS KALADĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DiSeit Group", kodas 306239953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43-1
Pranešimo Nr. 5826799

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: DILIAVER SEITKHALILOV. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Banzai Creative", kodas 306239960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 12-15
Pranešimo Nr. 5826800

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: ARTŪRAS MAŽEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Geri sklypai, kodas 306239978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5826801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: DARIUS ADUTAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Triotrade", kodas 306241623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5826802

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Enlana", kodas 306241609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5826803

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šventės sprendimai, kodas 306240005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2B-35
Pranešimo Nr. 5826804

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: EGLĖ PLEKAVIČIŪTĖ-VELIČKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ttauto, MB, kodas 306240012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Žalioji g. 40
Pranešimo Nr. 5826805

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: TADAS VALUNTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kasmoda, kodas 306237774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-3
Pranešimo Nr. 5826806

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: DALIA KASMOČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nutrifit lt", kodas 306241192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30-24
Pranešimo Nr. 5826807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2023-02-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Masveda", kodas 306241203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5826808

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vandenilis, kodas 306241655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Titkonių k., Ąžuolų g. 10-5
Pranešimo Nr. 5826809

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: HARIS BABRAUSKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sparta lux", kodas 306241210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 5826810

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: JOLITA NORKŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delado", kodas 306241299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5826811

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Jk auto, kodas 306240076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5826812

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: KEVINAS ČIŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Omm masažų studija, kodas 306241737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 5826813

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: JULIJA SAVICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 12

- - -

MB "Fordena", kodas 306242091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5826814

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Zolltten consulting global, UAB, kodas 306241751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Mikytų k., Simono Sutkaus g. 3A
Pranešimo Nr. 5826815

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: ŽIVILĖ ADOMAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ekodota", kodas 306241349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5826816

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Galimybė tau, kodas 306242141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 5-6
Pranešimo Nr. 5826817

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: GINTAUTAS KAVALENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Semtuvėlis, kodas 306241769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5826818

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: DEIVIDAS JAKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nortinga", kodas 306241356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5826819

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 13

MB "Naglisa", kodas 306241363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Darbininkų g. 95
Pranešimo Nr. 5826820

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: SIGITA OPANASENKĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Binaro", kodas 306242166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5826821

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tempika, kodas 306241388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Sodų g. 3-6
Pranešimo Nr. 5826822

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: VYGINTAS MAINONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "UMPI Trading", kodas 306242230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5826823

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rambia", kodas 306241819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5826824

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ARDITA INVEST, kodas 306240891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5826825

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: KRISTIJONAS BAKUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 484 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14016 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 14

MB Oskaro baldai, kodas 306241089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 20
Pranešimo Nr. 5826826

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: OSVALDAS GLEBAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Statlinija, kodas 306241096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 127
Pranešimo Nr. 5826827

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: GYTIS SMOLSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 4000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Samavit", kodas 306241114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5826828

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: ANNA MILETOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Daitena", kodas 306239939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5826829

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vilniaus gondola, kodas 306240852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Statybininkų g. 1-14
Pranešimo Nr. 5826830

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: MIROSLAVAS TROCKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Akero lab, kodas 306241139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 107-6
Pranešimo Nr. 5826831

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: ANDREJ SIDORENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fortintas", kodas 306241146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5826832

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Edvus", kodas 306241153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Vasaros g. 36
Pranešimo Nr. 5826833

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: EVELINA KIRŽGALVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BEKTrade, kodas 306239985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 23-31
Pranešimo Nr. 5826834

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: EDGAR BARTOSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Inovacijų tinklai", kodas 306241630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 272-1
Pranešimo Nr. 5826835

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: JUSTINAS MEŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pasikonsultuok, kodas 306239992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5826836

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: EVELINA REMEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Megafanas", kodas 306241648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5826837

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rj dress up", kodas 306241185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 22-60
Pranešimo Nr. 5826838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: RITA JONYTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija M inovacijos, kodas 306241662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vanagupės g. 5C
Pranešimo Nr. 5826839

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: SAULIUS MATULIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Nilatsa, kodas 306240037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5826840

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: ALEKSANDR KAVECKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Germadis", kodas 306241228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 19B-24
Pranešimo Nr. 5826841

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: NARCIZAS GERMANAS DRUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vetrada", kodas 306241235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5826842

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prodona", kodas 306241267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5826843

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Avdėjus", kodas 306241694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 6-8
Pranešimo Nr. 5826844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: ANTANAS KARAŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Buktos pienas, UAB, kodas 306238627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Būriškių k., Želsvelės g. 12
Pranešimo Nr. 5826845

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: RONALDAS BILSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Tvarumo namai", kodas 306240051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kumponų vs., Kurapkų tak. 1
Pranešimo Nr. 5826846

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: INGVAR KIRIČENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nortani, MB, kodas 306240069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5826847

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: DOVILĖ KANCAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "SB Asset Management", kodas 306241274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5826848

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: ALGIMANTAS GAULIA, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 4000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 400000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zilsma, kodas 306241281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5826849

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: MARIUS SMAILYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Andrista", kodas 306241317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 32-4
Pranešimo Nr. 5826850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: ANDRIUS VAIČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Ukmergės tautodailė, kodas 306238488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šlaitų g. 25
Pranešimo Nr. 5826851

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: STANISLOVAS ZINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kosmosėlis", kodas 306242102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-20
Pranešimo Nr. 5826852

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: LAURYNAS GONČAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AV SERVICE, kodas 306241331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5826853

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skinsera, kodas 306242127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 16-16
Pranešimo Nr. 5828454

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: INGA KRIŠČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LHM Auto, kodas 306242134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Lūšių g. 35
Pranešimo Nr. 5828455

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: MARIUS VAIČIUKĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Intameja, kodas 306242159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14-46
Pranešimo Nr. 5828456

Įregistravimo data: 2023-02-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 19

- - -

MB "Romse", kodas 306242180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5828457

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: DAINIUS SAULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dusetų sporto draugija, kodas 306241776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Didžiadvario k., Pasartės g. 1
Pranešimo Nr. 5828458

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: DARIUS GIMBICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žemės ateitis", kodas 306241790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5828459

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: VYTAUTAS BAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MV13", kodas 306241395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5828460

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: MANTAS VAIŠNORAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Epsilon DeFi", kodas 306239946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5828461

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: IGNOTAS NATYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sdk projektai", kodas 306241598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 82-53
Pranešimo Nr. 5828462

Įregistravimo data: 2023-02-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 20

MB "Doneksas", kodas 306241160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5828463

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lordo grooming spa, kodas 306241616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 3-30
Pranešimo Nr. 5828464

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: RAMINTA DAMBRAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Alistas, kodas 306241178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 4-11
Pranešimo Nr. 5828465

Įregistravimo data: 2023-02-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB IB trainings, kodas 306240044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-227
Pranešimo Nr. 5828466

Įregistravimo data: 2023-02-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Kauno nuotekų sistemos", kodas 306241242
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 218-24
Pranešimo Nr. 5828467

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: MARTYNAS STONKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fasmeta", kodas 306241705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 12-6
Pranešimo Nr. 5828468

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: ROMAS STAVECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

FKS Ukmergė akademija, kodas 306241712
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 21

Buveinės adresas: Ukmergė, Dirvonų g. 21
Pranešimo Nr. 5828469

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: PAULIUS BARONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Giedva, kodas 306242084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5828470

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: GIEDRIUS AUKŠTUOLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "M transport", kodas 306241744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 30-8
Pranešimo Nr. 5828471

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: MATAS MOZŪRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fortivia", kodas 306241324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 4-1
Pranešimo Nr. 5828472

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: VITALIJUS SAMSONOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Denerita, kodas 306242173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Žiegždrių k., Kalniškių g. 7
Pranešimo Nr. 5828473

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: EDITA PILKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Namai paruošti gyvenimui", kodas 306242198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13
Pranešimo Nr. 5828474

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: ANTANAS BIMBIRAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Bazilijonų ukrainiečiai", kodas 306241370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A-1
Pranešimo Nr. 5828475



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: YULIIA SOLONYNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Komstera", kodas 306242216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5828476

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Office space", kodas 306242223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 13-4
Pranešimo Nr. 5828477

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: KATSIARYNA CESNULIENE, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Priodata", kodas 306241406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5828478

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Futbolo centras Ateitis, kodas 306239704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-12
Pranešimo Nr. 5828479

Įregistravimo data: 2023-02-07. Vadovas: UNDINĖ MIŠKINYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "PE BALTIC", kodas 111573625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5828277

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODALIMON", kodas 111719382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 1-3
Pranešimo Nr. 5828278

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 23

- - -

E. Vaičiulienės individuali įmonė, kodas 120100977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 9-213
Pranešimo Nr. 5828279

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zizai", kodas 134017395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-105
Pranešimo Nr. 5828280

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaima", kodas 134697144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 72-10
Pranešimo Nr. 5828281

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Danieliaus Galinio personalinė įmonė, kodas 178283351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k.
Pranešimo Nr. 5828282

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Amatų centras", kodas 300045938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smėlio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5828283

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transnika", kodas 300851566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828284

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILNIAUS BALTIJOS GEOLOGIJOS GRUPĖ", kodas 300068755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 37
Pranešimo Nr. 5828285

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 24

UAB "ROMDARA" ir ko, kodas 300071317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828286

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ACS Group", kodas 300081044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 5828287

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARGONITAS", kodas 300081585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5828288

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Plento gamykla", kodas 300081795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 49
Pranešimo Nr. 5828289

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hostarija", kodas 300083903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 5828290

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SKULPTERRA", kodas 300084784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-37
Pranešimo Nr. 5828291

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EGO VOS STUDIJA", kodas 300085377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5828292

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "A dizainas", kodas 300087143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-7
Pranešimo Nr. 5828293

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HOCHY EXPORT-IMPORT", kodas 300087428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 19-18
Pranešimo Nr. 5828294

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Akmens apdaila", kodas 300090552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5828295

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EKSPO PROJEKTAI", kodas 300092311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5828296

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DALVAINA", kodas 300093178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2B-21
Pranešimo Nr. 5828297

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NAROCH", kodas 300581448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Fermos k., Centrinė g. 18
Pranešimo Nr. 5828298

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltijos Gamybos Grupė", kodas 300582475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-52
Pranešimo Nr. 5828299

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LITURTA nekilnojamasis turtas", kodas 300588528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-10
Pranešimo Nr. 5828300

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RAMUNDA", kodas 300593614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 26-37
Pranešimo Nr. 5828301

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litransauto", kodas 300593703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 27-3
Pranešimo Nr. 5828302

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KSARKO", kodas 300595483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5828303

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FENGKUAN", kodas 300596375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5828304

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ASTRENA", kodas 300600539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 9-9
Pranešimo Nr. 5828305

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ORIVEDA", kodas 300600731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300C-28
Pranešimo Nr. 5828306

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekspress dizainas", kodas 300603492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 5828307

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Proditum", kodas 300605034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5828308

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Giuseppe Luppi", kodas 300607206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 5A
Pranešimo Nr. 5828309

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SERGTRANSA", kodas 300608322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50A
Pranešimo Nr. 5828310

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ERTEKSA", kodas 300609680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepto g. 22-2
Pranešimo Nr. 5828311

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Texta", kodas 300613248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4A-15
Pranešimo Nr. 5828312

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lietuviškos mugės", kodas 300613561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828313

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB GEOENERGIJA, kodas 300615231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5828314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NN investicija", kodas 300616365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Baranausko g. 4
Pranešimo Nr. 5828315

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Įmonių plėtros sprendimai", kodas 300617549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-17
Pranešimo Nr. 5828316

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dolira", kodas 300775435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828317

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dolmeta", kodas 300869888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828318

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KVADROKS", kodas 301078663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5828319

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hidrovita", kodas 300109796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 5828320

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ievos Rukuižaitės individuali įmonė, kodas 300112657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 5828321

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A-BRAND", kodas 300532141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-84A
Pranešimo Nr. 5828322

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CBA baldai", kodas 300150113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 116-61A
Pranešimo Nr. 5828323

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INDIGI", kodas 300150298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11B-9
Pranešimo Nr. 5828324

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BARUVA", kodas 300151012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-11
Pranešimo Nr. 5828325

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AFELIS", kodas 300152324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-105
Pranešimo Nr. 5828326

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Edvana", kodas 300152573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 317B
Pranešimo Nr. 5828327

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ORIENA", kodas 300155861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 12
Pranešimo Nr. 5828328

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 30

UAB "FASETĖ", kodas 300156372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828329

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ROMO STORY", kodas 300156632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alkūnės g. 20
Pranešimo Nr. 5828330

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BS Grupė", kodas 300156792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5828331

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NTK-Inturta", kodas 300156810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6G-8
Pranešimo Nr. 5828332

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EULITMA", kodas 300513130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-33
Pranešimo Nr. 5828333

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Idėjų artelė", kodas 300513543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 25-24
Pranešimo Nr. 5828334

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Laurų poilsio centras", kodas 300515188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-178
Pranešimo Nr. 5828335

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AMVM", kodas 300515359



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5828336

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ferus", kodas 300529615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5828337

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teigiamas požiūris", kodas 300530425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828338

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB HAMAR International, kodas 300531790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-47
Pranešimo Nr. 5828339

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alderonas", kodas 300544713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828340

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transnuoma", kodas 300545103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828341

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OPTICAL SOLUTIONS", kodas 300548302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2E-8
Pranešimo Nr. 5828342

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SPANLIT", kodas 300548715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5828343

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Viskas mažyliui", kodas 301577538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-35
Pranešimo Nr. 5828344

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Agmedis", kodas 302316263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 39-6
Pranešimo Nr. 5828345

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Wei Wei", kodas 302340816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 9
Pranešimo Nr. 5828346

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jamtlita", kodas 302469750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alytaus g. 35
Pranešimo Nr. 5828347

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Elvyros Karvelienės individuali įmonė, kodas 302562247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 5828348

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB TELSERA, kodas 303103275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828349

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elmija", kodas 303161307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 20-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5828350

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arkena", kodas 303196112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 5828351

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KTG Energija", kodas 303204477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 5828352

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Almija", kodas 302698418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828353

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KOVALDAS DRAPANA", kodas 302698539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 101-4
Pranešimo Nr. 5828354

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Neltrus", kodas 303268259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828355

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vienerbergeris", kodas 303374013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828356

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Leminta", kodas 303419953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5828357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dekros konstruktorius", kodas 302790012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 4-6
Pranešimo Nr. 5828358

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "MONTAGE AS", kodas 302860592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828359

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARDOVA", kodas 302863058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828360

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Vilniaus elektra, kodas 305599329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13
Pranešimo Nr. 5828361

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Laimingai", kodas 304990759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 40-4
Pranešimo Nr. 5828362

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Fasera", kodas 304641572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5828363

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vivat oliva", kodas 304719925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5828364

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 35

- - -

UAB "Dakremas", kodas 304764646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5828365

Išregistravimo data: 2023-02-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Auginimo formulė", kodas 304254967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Ilzenbergo k. 2
Pranešimo Nr. 5826697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-03).

- - -

MB RM statyba, kodas 305644429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 53A
Pranešimo Nr. 5826698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ramunė", kodas 152843558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštonas, Nemuno g. 3A
Pranešimo Nr. 5826699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Vitos Bašinskienės įmonė, kodas 134854364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bažnyčios g. 11-3
Pranešimo Nr. 5826700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "LT wind", kodas 300512758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Nemuno g. 34
Pranešimo Nr. 5826701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Cemtekas", kodas 253269170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2K
Pranešimo Nr. 5826702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Menika", kodas 304625358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 16-6
Pranešimo Nr. 5826703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Validus statyba", kodas 300124360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 7-89
Pranešimo Nr. 5826704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Makosta", kodas 304771509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-46
Pranešimo Nr. 5826705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Įgaliojimas (2022-06-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGLĖ", kodas 147754321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 12
Pranešimo Nr. 5826706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-02).

- - -

UAB "TRANSMONTA", kodas 300646440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5826707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroresursai", kodas 300623107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-149
Pranešimo Nr. 5826708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Prodona", kodas 306241267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5826709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB BeautyApp, kodas 306236811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5826710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus rajono savivaldybės greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 253724440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 12
Pranešimo Nr. 5826711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Reorganizavimo sąlygos
(2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 38

MB "Vanitas alba", kodas 304453086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 296
Pranešimo Nr. 5826712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-02-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-02); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario
sprendimas dėl vadovo paskyrimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-02-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-02-02).

- - -

UAB "GERVERA", kodas 300630169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5826713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Global Scaffolders UAB, kodas 305397929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 5826714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB "AZZA", kodas 300111352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 8-3
Pranešimo Nr. 5826715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Eupromas", kodas 304581125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 6-31
Pranešimo Nr. 5826716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Laisva idėja", kodas 303451367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 5826717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Buvusios Kėdainių elektros aparatūros gamyklos darbuotojų klubas "Kontaktas", kodas 302242820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 33
Pranešimo Nr. 5826718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-07).

- - -

UAB Clear White Technologies, kodas 305900184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5826719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03); Valdybos sprendimas (2023-02-03).

- - -

UAB "Trys kalviai", kodas 301638674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 8-6
Pranešimo Nr. 5826720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Sontėja", kodas 303092359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Saidros g. 27
Pranešimo Nr. 5826721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

MB Idaltu, kodas 306143410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3-21
Pranešimo Nr. 5826722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "ZUBITRADE", kodas 302588338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5826723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Statybos sfera", kodas 300522777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 13
Pranešimo Nr. 5826724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "INTENTUM", kodas 300817724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5826725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Danguolės Kalesinskienės individuali įmonė, kodas 123602650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 5826726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Braškių ūkis", kodas 304774494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Maniūšių k. 3
Pranešimo Nr. 5826727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 41

UAB "ROXLOGIC IT SOLUTIONS", kodas 302247835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5826728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB "Socio", kodas 304954407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 5826729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB Forosa, kodas 305729915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5826730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Buhalterių partneriai", kodas 301593581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 64-37
Pranešimo Nr. 5826731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Kęstučio Bingelio komanditinė ūkinė bendrija "Investina", kodas 145166789
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 22A
Pranešimo Nr. 5826732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 42

R. Lebedžinsko neurologijos kabinetas, kodas 174402071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 5826733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Šaškių ir pokerio klubas "Genys", kodas 302491565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lelijų g. 1
Pranešimo Nr. 5826734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

MB "Plane view park", kodas 305739368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vilniaus g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5826735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Vultur" ir partneriai, kodas 134203161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 51-7
Pranešimo Nr. 5826736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Kokteilių namai", kodas 304738046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 36
Pranešimo Nr. 5826737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

"BHG", UAB, kodas 300518191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-7
Pranešimo Nr. 5826738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

MB "Memo ritmas", kodas 306057947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5826739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-07); Įgaliojimo panaikinimas (2023-01-30); Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB Good to know, kodas 305471728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 45
Pranešimo Nr. 5826740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "PAK-Lith International", kodas 302526411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5826741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Doneksas", kodas 306241160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5826742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DORIMA", kodas 300059464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 116-2
Pranešimo Nr. 5826743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07).

- - -

ELIBIS, VšĮ, kodas 303060297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-9
Pranešimo Nr. 5826744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-06).

- - -

UAB "Vestodija", kodas 125769089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5826745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-06); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

Lietuvos Jehovos liudytojų religinė bendrija, kodas 192051784
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Ievų g. 8
Pranešimo Nr. 5826746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: komiteto; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-02); Teisingumo ministerijos išvada
(2023-02-02).

- - -

UAB "EUROTURTO AGENTŪRA", kodas 300542491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-117
Pranešimo Nr. 5826747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

CurrencyRock UAB, kodas 306239355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5826748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB "PICUKĖ", kodas 302557830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5826749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

UAB "Ahlers LT", kodas 300552603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5826750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

UAB "Voratinklių perlai", kodas 300677329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-104
Pranešimo Nr. 5826751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Takena", kodas 304812354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5826752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB Emendis LT, kodas 305283594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114D
Pranešimo Nr. 5826753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Salvum LT"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Įstatai (2023-02-06); Akcininkų
sprendimas (2023-02-06).

- - -

UAB "Amon", kodas 306062517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5826854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 46

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Genovaitės Pocienės IĮ, kodas 300563076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 75
Pranešimo Nr. 5826855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

MB "Teisingi kepiniai", kodas 304747878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A-56
Pranešimo Nr. 5826856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "LT TOUR", kodas 300600521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 39
Pranešimo Nr. 5826857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Aleksvita", kodas 300668611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-15
Pranešimo Nr. 5826858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "BALTIC SOURCE", kodas 300514855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-62
Pranešimo Nr. 5826859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arimpex-Auto", kodas 233302620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 123-29
Pranešimo Nr. 5826860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Levansis", kodas 303134790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5826861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2023-01-27); Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klojus", kodas 300664029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 68
Pranešimo Nr. 5826862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Financial&Tax Solutions", kodas 300535244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5826863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "LINK TECHNIQUE", kodas 300576718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5826864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "TERRALUX", kodas 300574222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 20-53
Pranešimo Nr. 5826865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "EDUVA", kodas 300660397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5826866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Doka Baltija", kodas 302745444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 5826867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-07).

- - -

UAB "Bar Advisor", kodas 304425941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5826868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "Katvesta", kodas 302829084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 107
Pranešimo Nr. 5826869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB "Data troops", kodas 305893779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5826870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 49

UAB "Beltrana", kodas 300149869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-61
Pranešimo Nr. 5826871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "RCD ROOM CONCEPT DESIGN", kodas 111580776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Literatų g. 9B-13
Pranešimo Nr. 5826872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-03).

- - -

UAB "TravelTuras", kodas 304425891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Topolių g. 6-4
Pranešimo Nr. 5826873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

UAB "VipBaltica", kodas 306154638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5826874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Įstatai (2023-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Nilatsa, kodas 306240037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5826875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB Vibefy, kodas 306239818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Grikių g. 12
Pranešimo Nr. 5826876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

UAB "Oberatus", kodas 306227335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5826877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

Asociacija "Sportuok ir progresuok", kodas 304315765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kooperatininkų g. 15
Pranešimo Nr. 5826878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

UAB "Litmar", kodas 300593735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 2-55
Pranešimo Nr. 5826879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Sinrena", kodas 300650339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-76
Pranešimo Nr. 5826880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Interfita", kodas 300153643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 3-1
Pranešimo Nr. 5826881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 51

UAB "ATMrent", kodas 300610992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5826882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

MB "Sparta lux", kodas 306241210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 5826883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Shamil Ibrahimov IĮ, kodas 303441394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5826884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

MB "Byemaria", kodas 305719725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 32-10
Pranešimo Nr. 5826885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-02-07 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su
biudžetais ir pinigų fondais (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-02-07).

- - -

UAB "Megaresursas", kodas 303261115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5826886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 52

MB "Leobenas", kodas 304548075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8-31
Pranešimo Nr. 5826887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-06).

- - -

BeePay X UAB, kodas 306127961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5826888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

UAB "KAERA", kodas 300603581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5826889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veiklos rodiklis", kodas 300577987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5826890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Stildanga", kodas 300572374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų g. 55
Pranešimo Nr. 5826891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB Kerstata, kodas 306111206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5826892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB "INTER prekyba", kodas 300534377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-64
Pranešimo Nr. 5826893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

MB "Eglės spauda", kodas 303290960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 16-42
Pranešimo Nr. 5826894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Italtekas", kodas 303390188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 19
Pranešimo Nr. 5826895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renaka", kodas 133913870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 32-31
Pranešimo Nr. 5826896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Dopija", kodas 305627586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Lazdynėlių k. 5
Pranešimo Nr. 5826897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duonenų įregistravimo
(2023-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo (2023-02-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-02).

- - -

X Vienas UAB, kodas 305937631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5826898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-02-06); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

UAB "Amber Home SPA", kodas 305681865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kurtuvėnai, Žvejų g. 15
Pranešimo Nr. 5826899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "AMBER HOT TUB"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-02-03); Įstatai (2023-02-03).

- - -

UAB "9 procentai", kodas 304421487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 46
Pranešimo Nr. 5826900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

V. Derenčiaus įmonė, kodas 135727156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 7-40
Pranešimo Nr. 5826901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Romos holdingas", kodas 300657892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5826902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 55

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-31); Įsakymas (2023-01-31).

- - -

G. Mikšos personalinė įmonė, kodas 123298514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 26-11
Pranešimo Nr. 5826903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Zubienės kavinė "Barta", kodas 152475227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 46
Pranešimo Nr. 5826904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

MB "Iniveta", kodas 304824709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Laisvės g. 85
Pranešimo Nr. 5826905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Barcini", kodas 304395971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21
Pranešimo Nr. 5826906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-01-25).

- - -

UAB "BELINDA", kodas 300011238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5826907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 56

- - -

UAB "Baltic Mode", kodas 300126112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75-12
Pranešimo Nr. 5826908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Saunola", kodas 303177471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5826909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Erotera", kodas 304708416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 57C-20
Pranešimo Nr. 5826910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Minijos investicija", kodas 302976052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Lino g. 13
Pranešimo Nr. 5826911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Rutvalis", kodas 300500994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 5826912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Vabalninko bendruomenė, kodas 302633484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, B. Sruogos g. 7
Pranešimo Nr. 5826913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

Mažoji bendrija "Direktorius", kodas 305360126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 18-51
Pranešimo Nr. 5826914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Šiaulių LIONS klubas, kodas 193258266
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 27D
Pranešimo Nr. 5826915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07).

- - -

UAB "Fundraising", kodas 300713348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5826916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Auteras", kodas 304548812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rytų g. 25
Pranešimo Nr. 5826917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Baltvina", kodas 304922377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Dobilų g. 15
Pranešimo Nr. 5826918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "XDOT", kodas 300151304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 52-38
Pranešimo Nr. 5826919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB Moneybeat, kodas 306008398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5826920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-02-06).

- - -

UAB "Ričginta", kodas 300585101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 11-13
Pranešimo Nr. 5826921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "PIERUS", kodas 300536620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5826922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

MB Pasikonsultuok, kodas 306239992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5826923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Geopsa", kodas 303428361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 5826924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

VšĮ "Žinių namai", kodas 302584770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-17
Pranešimo Nr. 5826925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07); Įgaliojimas
(2023-02-05).

- - -

UAB "INFOBETA", kodas 301741560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5826926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

E. Paulausko įmonė, kodas 164589950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 39-29
Pranešimo Nr. 5826927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Kartupių krašto bendruomenė, kodas 304184127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Kartupių k., Žiedo g. 5
Pranešimo Nr. 5826928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

MB "Daiktų meistras", kodas 304476989



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 60

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-6
Pranešimo Nr. 5826929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Lietuvos regioninių atliekų tvarkymo centrų asociacija, kodas 300154460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Jurgeliškių k. 9
Pranešimo Nr. 5826930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Protokolo išrašas (2023-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-07).

- - -

UAB "HRA", kodas 300577033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5826931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "T2D3", kodas 306008658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakonių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5826932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

MB BW Export, kodas 305661624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrininkų g. 11A-1
Pranešimo Nr. 5826933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-24 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-02-07); Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -

Kazimiero Uldukio individuali įmonė, kodas 122334128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 16-24
Pranešimo Nr. 5826934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-01); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-02-01).

- - -

UAB "Laimina", kodas 300062243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-37
Pranešimo Nr. 5826935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Dažinta", kodas 304607043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5826936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "SUNALTA", kodas 300154752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 5826937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

"Finservisas", MB, kodas 305198037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 24-1
Pranešimo Nr. 5826938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 62

MB Lengvas laikas, kodas 305679939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5826939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

VšĮ Ukmergės tautodailė, kodas 306238488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šlaitų g. 25
Pranešimo Nr. 5826940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AIDVALDA", kodas 300660707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-87
Pranešimo Nr. 5826941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Twin Brain", kodas 300713608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5826942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Ledo linija", kodas 300039967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pailių g. 6B-12
Pranešimo Nr. 5826943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-07).

- - -

UAB Architektūros namai, kodas 302848362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-3
Pranešimo Nr. 5826944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Tegyvuoja manikiūras", kodas 305042497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 51-16
Pranešimo Nr. 5826945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-02).

- - -

UAB "Skaisčios marios", kodas 300653748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 9-22
Pranešimo Nr. 5826946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus Nekilnojamojo Turto Korporacija", kodas 300619564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 4-2
Pranešimo Nr. 5826947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Fasador", kodas 305602946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5826948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Nuostatai (2023-02-06); Sprendimas
(2023-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 301589800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ligoninės g. 8-4
Pranešimo Nr. 5826949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Reorganizavimo sąlygos
(2023-02-07).

- - -

UAB "Energy Houses", kodas 302686259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5826950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įmonės vadovo pakeitimas (2023-02-03); Įgaliojimas (2023-01-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Rūkas", kodas 300574197
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 59
Pranešimo Nr. 5826951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Siemens Mobility Oy Lietuvos filialas, kodas 304833850
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 5826952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

UAB "ODA LT", kodas 302330633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 5826953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-07).

- - -

UAB "KABOKAS", kodas 300557867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 18-9
Pranešimo Nr. 5826954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 65

- - -

UAB "VILMANTA", kodas 300558677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-17
Pranešimo Nr. 5826955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

VšĮ "Kuriu laimę", kodas 306116783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 81
Pranešimo Nr. 5826956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-18 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07).

- - -

MB "Viona", kodas 304829065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 27
Pranešimo Nr. 5826957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Dostus", kodas 300529241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5826958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Gruzdžių bendruomenė, kodas 145791730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Jaunimo g. 6-14
Pranešimo Nr. 5826959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Ernesto Mėlynio įmonė, kodas 168978956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 66

Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 71-43
Pranešimo Nr. 5826960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Nuostatai (2023-02-06); Savininko
sprendimas (2023-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-06).

- - -

UAB "Gortas", kodas 304916050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5826961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Telcoin Europe UAB, kodas 306146698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5826962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-02-06); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRANSVOKĖ", kodas 124566285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4-8
Pranešimo Nr. 5826963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Adresas (2023-02-02).

- - -

UAB "Vaišravana", kodas 304227728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24
Pranešimo Nr. 5826964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-01); Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Hontas", kodas 304784200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5826965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB BT MEDICAL, kodas 302466601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5826966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

A. Latvytės firma, kodas 122794589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30A-3
Pranešimo Nr. 5826967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-03);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-02-03).

- - -

Scaffolding Solutions, UAB, kodas 302631049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Rėvos g. 4C
Pranešimo Nr. 5826968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03).

- - -

A. Varnausko įmonė "Osvita", kodas 164791165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k.
Pranešimo Nr. 5826969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

D. Sutkaičio dizaino reklamos dirbtuvės "Vedeksas", kodas 151149634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 76D
Pranešimo Nr. 5826970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 68

UAB Drauge, kodas 303328247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubavos g. 2-2
Pranešimo Nr. 5826971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Techara", kodas 301567889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 31-11
Pranešimo Nr. 5826972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

T. Satkauskienės individuali įmonė, kodas 141626382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 38-3
Pranešimo Nr. 5826973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Savininko sprendimas / savininkes
sprendimas del likvidavimo (2023-02-07); Įgaliojimas (2023-01-18); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-23).

- - -

UAB FMĮ "Orion securities", kodas 122033915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5826974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Pranešimas / Pranešimas dėl
valdybos nario atsistaydinimo (2023-02-07); Pranešimas / Prašymas dėl atsistatydinimo iš valdybos (2023-02-07);
Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Fashion Baltic Group", kodas 301880581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5826975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Sodininkų bendrija "AGUONA", kodas 191502654
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 21-20
Pranešimo Nr. 5826976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nitva", kodas 135631834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 14
Pranešimo Nr. 5826977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "VP Auto", kodas 300155847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5826978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB PRODUCT & SERVICE, kodas 302589002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5826979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

NOVA POST Lithuania UAB, kodas 306183981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5826980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-02-02);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-02-02); Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

ŽŪB "Rovela", kodas 304928896
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 5826981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 70

- - -

UAB "ECO-TERRA", kodas 301642530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 28B
Pranešimo Nr. 5826982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "OPTIMALUS TAKAS", kodas 300509566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-98
Pranešimo Nr. 5826983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Muntasa", kodas 303428621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5826984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

"Mokus", UAB, kodas 304809881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 84-309
Pranešimo Nr. 5826985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB Dainos kavinė, kodas 303079301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5826986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Eltronas", kodas 300531018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5826987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "TRYS LANGAI", kodas 300596813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 11-408
Pranešimo Nr. 5826988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

VšĮ Ritos Balkutės fondas, kodas 302489710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Minsko pl. 49A
Pranešimo Nr. 5826989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07).

- - -

UAB "ŠVARA JUMS", kodas 121784873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 5826990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-03).

- - -

UAB "Volims", kodas 300617385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5826991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Kharzano tradas", kodas 303176444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5826992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 72

UAB "Frutinela", kodas 302831772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5826993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Natureka", kodas 304061377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šermukšnių g. 11
Pranešimo Nr. 5826994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB "M&P Verslo sprendimai", kodas 300577923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5826995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Flowery life", kodas 302648956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 5-44
Pranešimo Nr. 5826996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

"LAFTE HYTTA", UAB, kodas 300559170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5826997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Baltic VIP", kodas 300606809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-78
Pranešimo Nr. 5826998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB Dalridas, kodas 302949361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 16A
Pranešimo Nr. 5826999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07).

- - -

UAB "Vievio NT", kodas 304392555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5827000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-06); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

UAB MONO INVEST, kodas 302524442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5827001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Senosios Įpilties kaimo bendruomenė, kodas 302346267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Senosios Įpilties k., Kurto Skroblio g. 1-2
Pranešimo Nr. 5827002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katalogas", kodas 133302815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 5827003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 74

UAB "HONG YU", kodas 300057125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-24
Pranešimo Nr. 5827004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Hidroveda", kodas 168485080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Balčių k., Vilties g. 20
Pranešimo Nr. 5827005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Autruva", kodas 300584519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5827006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

MB Kas mėnesį, kodas 305802480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-41
Pranešimo Nr. 5827007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Nevisola", kodas 303174781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5827008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORD-GARANTI", kodas 300520783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-17
Pranešimo Nr. 5827009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onsas", kodas 300609424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-109
Pranešimo Nr. 5827010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Evoy", kodas 300628378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 9-20
Pranešimo Nr. 5827011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Solitudo", kodas 305026774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5827012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Enity LT", kodas 300154421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 223-4
Pranešimo Nr. 5827013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JULYTEM", kodas 300557205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepto g. 22
Pranešimo Nr. 5827014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Nefertitės vėrinys", kodas 300643355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 5827015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "TV SERVICE", kodas 302474338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5827016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "REALTOR", kodas 300157150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 27-405
Pranešimo Nr. 5827017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "ARMAMETA", kodas 306237518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5827018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIRODA", kodas 125409461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-18
Pranešimo Nr. 5827019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

VšĮ Senjorų ir neįgaliųjų klubas "Bičiuliai", kodas 306219897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 23
Pranešimo Nr. 5827020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 77

UAB "Limatus", kodas 303195971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5827021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Logistikos stilius", kodas 303079319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5827022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Ekspandus", kodas 303458924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5827023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Artezas", kodas 303080983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5827024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Albista", kodas 302852460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Volungės g. 13-7
Pranešimo Nr. 5827025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

Vytauto Vyšniausko prekybos įmonė, kodas 165751049
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 14-1
Pranešimo Nr. 5827026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 78

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07); Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-06).

- - -

UAB "Baltijos įmonių finansai", kodas 300040649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 30-27
Pranešimo Nr. 5827027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

UAB BK14 Aero, kodas 306086361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5827028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-06); Įstatai (2023-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-06); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

UAB "KOFELI", kodas 300587821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 5827029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Dangiva", kodas 164794122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačius, Biržų g. 37
Pranešimo Nr. 5827030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

MB "Ergo projektai", kodas 303118448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5827031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Sprendimas / Vienintelio nario
(2023-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-06).

- - -

UAB "MTE statyba", kodas 300649301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5827032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Candesco", kodas 304964636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5827033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Užupės ŽŪB, kodas 302612561
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Užupės k., Liaudės g. 81
Pranešimo Nr. 5827034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2023-02-07); Įgaliojimas (2022-12-29); Įgaliojimas (2022-12-28); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-29).

- - -

UAB "Dvi minutės", kodas 300651067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 17-15
Pranešimo Nr. 5827035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Linrama", kodas 151384326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 5827036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

UAB Realty Care, kodas 306027765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 80

Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5827037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 1", kodas 300151101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10B
Pranešimo Nr. 5827038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-02).

- - -

Gyventojų bendruomenės centras "Molainiai", kodas 168982125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Alyvų g. 2A
Pranešimo Nr. 5827039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

UAB "Agro Fondas 3", kodas 303298455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5827040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-02).

- - -

Klaipėdos apskrities invalidų klubas "Padėk sau", kodas 193434458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 74-15
Pranešimo Nr. 5827041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

MB "Saugaja", kodas 304091580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 81

Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5827042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Neringos žvejonė", kodas 152772666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 30
Pranešimo Nr. 5827043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB "Post scriptum. Littera", kodas 304289669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5827044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

UAB "Lit RE Service", kodas 300543846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 47-31
Pranešimo Nr. 5827045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07); Įgaliojimas
(2023-02-03).

- - -

UAB "Agelis", kodas 303181893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-36
Pranešimo Nr. 5827046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DERAIMAS", kodas 163225424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k.
Pranešimo Nr. 5827047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07).

- - -

UAB "Sodo skonis", kodas 303383432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-37
Pranešimo Nr. 5827048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

UAB "ULTIMA PRINT", kodas 300664068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 200
Pranešimo Nr. 5827049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "GABOS", kodas 300656064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-80
Pranešimo Nr. 5827050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

SIG AssetCo, UAB, kodas 305925508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5827051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB "Agnė Jurkutė", kodas 306181788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5827052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

MB FRANMAR, kodas 305603973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Beržų g. 50
Pranešimo Nr. 5827053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

MB Mingauba, kodas 306014935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5827054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

R. Valausko firma, kodas 180877382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 11
Pranešimo Nr. 5827055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "ARDI BALTIC", kodas 302476780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salotės g. 41
Pranešimo Nr. 5827056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 84

(2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-07).

- - -

MB "Baronas Hold", kodas 305932004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 11-54
Pranešimo Nr. 5827057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

UAB "BALIMPEKS", kodas 300656655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 99
Pranešimo Nr. 5827058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "LENDERLITA", kodas 111774770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-60
Pranešimo Nr. 5827059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "SIGITOS STUDIJA", kodas 301295535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5827060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekuna", kodas 155956116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 2
Pranešimo Nr. 5827061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-01); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 85

UAB "Eksporto kelias", kodas 304607417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Bažnyčios g. 1A
Pranešimo Nr. 5827062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Kinikus", kodas 303360202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5827063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB "Auros kvarcas", kodas 304429676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 16
Pranešimo Nr. 5827064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07).

- - -

UAB Strong group, kodas 306203124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 5827065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Rambyno g. 16A, kodas 180755752
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Rambyno g. 16A-8
Pranešimo Nr. 5827066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-06).

- - -

UAB "Velorika", kodas 303357455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 5827067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Godra", kodas 300547983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 35-14
Pranešimo Nr. 5827068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB Minijo, kodas 306174637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Pergalės g. 4-1
Pranešimo Nr. 5827069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Akcininkų sprendimas (2023-02-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-06).

- - -

UAB "Randesa", kodas 304510103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 5827070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-02-01).

- - -

VšĮ Lietuvos daugiakultūris centras, kodas 303204819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Skongalio g. 24
Pranešimo Nr. 5827071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Vincės biuras, kodas 306005854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 5827072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07); Įgaliojimas (2023-02-06); Įgaliojimo panaikinimas (2023-02-02); Įgaliojimas
(2023-02-02).

- - -

UAB "Lacentras", kodas 303508366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5827073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Greiti pietūs", kodas 305439506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 5-11
Pranešimo Nr. 5827074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

MB "Boca Fashion Lab", kodas 304820187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 22-68
Pranešimo Nr. 5827075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Aliuprof", kodas 300147494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Jaunimo g. 18-24
Pranešimo Nr. 5827076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Getler, UAB, kodas 302864612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-4
Pranešimo Nr. 5827077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03); Įstatai (2023-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-03).

- - -

A. Kurliansko veterinarijos ambulatorija, kodas 177266833
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Gintaro g. 20
Pranešimo Nr. 5827078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Nuostatai (2023-02-06); Savininko
sprendimas (2023-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džesta", kodas 300547969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "M.A International Group", kodas 303073063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5827080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

559-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124880720
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 16A
Pranešimo Nr. 5827081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-01-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-01-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2023-01-24); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elen", kodas 140022347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 42
Pranešimo Nr. 5827082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 89

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-07).

- - -

G. Kuzmičiov individuali įmonė, kodas 142021735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 30-16
Pranešimo Nr. 5827083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-07).

- - -

MB Turinio kopos, kodas 304916381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 60-16
Pranešimo Nr. 5827084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Jiddi", kodas 302855150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5827085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Įstatai (2023-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-06).

- - -

MB "Solarmina", kodas 306083116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-83
Pranešimo Nr. 5827086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 90

- - -

"Ave Media", MB, kodas 304686507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 95-80
Pranešimo Nr. 5827087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orestas", kodas 133575536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-25
Pranešimo Nr. 5827088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB Monopramogos, kodas 306104496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūjos g. 15
Pranešimo Nr. 5827089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-22 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2023-02-07).

- - -

UAB "Armidona", kodas 304046934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-02-06).

- - -

UAB "AEK projektų sprendimai", kodas 300661175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 6-45
Pranešimo Nr. 5827091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 91

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių dujotiekio statyba", kodas 144662024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 12
Pranešimo Nr. 5827092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl per klaidą išsiųstos neįsiteisėjusios 2023-01-26 nutarties civilinėje byloje Nr.
e2-206-856/2023 dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2023-02-07).

- - -

MB "Megastata", kodas 305910171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Santakių k. 3
Pranešimo Nr. 5827093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Sprendimas (2023-02-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-07).

- - -

UAB "Dreampark International", kodas 303200030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5827094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB Goadver, kodas 305558745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Budiniškių g. 5-29
Pranešimo Nr. 5827095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

UAB "Kaslogistics"", kodas 305700550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5827096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 92

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meškiai", kodas 175740542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k.
Pranešimo Nr. 5827097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "ERLINA", kodas 157023934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Taurostos g. 7
Pranešimo Nr. 5827098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunieji talentai", kodas 303294898
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5827099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

GreitTrade, UAB, kodas 303040693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5827100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

A. Pečkio individuali paslaugų įmonė, kodas 165838792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Žemaitės g. 11
Pranešimo Nr. 5827101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB Invault, kodas 300603567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-96
Pranešimo Nr. 5827102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Conditus", kodas 303163048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-8
Pranešimo Nr. 5827103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07); Įgaliojimas
(2023-02-01); Įgaliojimas (2023-01-31); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPC statyba", kodas 300617937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5827104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Fides projektai", kodas 300781527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Zadvarninkų k., Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 5827105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-03).

- - -

UAB "VEIRONA", kodas 300766646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Austėjos g. 21
Pranešimo Nr. 5827106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės televizija, kodas 151455022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 11
Pranešimo Nr. 5827107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB "MARGIRDAS", kodas 160426863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 102
Pranešimo Nr. 5827108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Elineta", kodas 304697286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5827109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

VšĮ "Bazilijonų ukrainiečiai", kodas 306241370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A-1
Pranešimo Nr. 5827110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "VYRADA", kodas 110509819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 5827111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Regitus", kodas 300545014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5827112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Žemės planas", kodas 302939901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 137B
Pranešimo Nr. 5827113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Hidrojungtis", kodas 155322172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 31
Pranešimo Nr. 5827114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baumgaertner", kodas 302707543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5827115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Landeka", kodas 303356531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5827116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "RADIANTO", kodas 302670828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5827117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB Domelita, kodas 305671725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5827118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-06).

- - -

UAB "Vorkas", kodas 300567719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Topolių g. 7
Pranešimo Nr. 5827119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "Baltikinvesta", kodas 303957489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5827120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

R. Tušlos individuali įmonė, kodas 147113618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Baranausko g. 3
Pranešimo Nr. 5827121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Birutės Baltrėnienės individuali įmonė, kodas 160320148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 16-72
Pranešimo Nr. 5827122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-02-06).

- - -

S. Trakio individuali įmonė, kodas 141837536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 32-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5827123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB AV SERVICE, kodas 306241331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5827124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Pažaislio statyba, kodas 304693697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 10-14
Pranešimo Nr. 5827125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JURTA", kodas 110445010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 80
Pranešimo Nr. 5827126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "RD servisas", kodas 300929602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-15
Pranešimo Nr. 5827127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Ukmergės klubas "Viltis", kodas 303244518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13
Pranešimo Nr. 5827128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 98

- - -

UAB "Nacionalinis mokėjimo rezervas", kodas 303359431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5827129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "LS Trading", kodas 300666628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5827130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB V.I.P INVESTMENT, kodas 305659566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5827131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

MB MatavimaiLT, kodas 305578445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Smėlio g. 6
Pranešimo Nr. 5827132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Blokita", kodas 300521312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-18
Pranešimo Nr. 5827133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 99

UAB "TYGIS", kodas 300531566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB Specialiosios paskirties įmonė, kodas 303873863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 15
Pranešimo Nr. 5827135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Akcinės bendrovės "Kauno grūdai" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135568647
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 5827136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

MB "Patikima kryptis", kodas 303352668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Gebenių tak. 2
Pranešimo Nr. 5827137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

MB "Mindaugo stogai", kodas 305243411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Krakių k., Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 5827138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Baltic Darbas Support", kodas 302416908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5827139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Atsipūsk Žolynuose", kodas 305569738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakalnės g. 19
Pranešimo Nr. 5827140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2022-09-08).

- - -

MB "Leonardo Ugolini", kodas 304975675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5827141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Sprendimas (2023-02-06).

- - -

UAB "MODERTA", kodas 300592206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Draugystės g. 58
Pranešimo Nr. 5827142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 190430344
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sietyno g. 5B
Pranešimo Nr. 5827143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03); Reorganizavimo sąlygos
(2023-02-03).

- - -

UAB "Deivės", kodas 304961818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Adomiškių g. 26
Pranešimo Nr. 5827144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO KOMUNIKACIJA", kodas 124635016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 30
Pranešimo Nr. 5827145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Ledi Aura", kodas 300101664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 6-30
Pranešimo Nr. 5827146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB E-Comm, kodas 305655226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-19
Pranešimo Nr. 5827147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-11-21); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-25); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-11-24).

- - -

UAB "Globus payments", kodas 306044095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5827148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

UAB ARDITA IR KO, kodas 110443689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1-13
Pranešimo Nr. 5827149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "ARDITA IR KO"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-03); Įstatai (2023-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-02-03); Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 102

UAB ENERGOBLOKAS, kodas 302801430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5827150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

Meškeriotojų klubas "Trofėjus", kodas 303530882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 18-49
Pranešimo Nr. 5827151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-02-07).

- - -

UAB "S Finance", kodas 306147647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5827152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-07).

- - -

Mintena UAB, kodas 306151325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-28
Pranešimo Nr. 5827153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-26 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07); Įgaliojimas (2022-09-28).

- - -

UAB "Fridus", kodas 300737438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Didžiulių k., Sodų g. 18
Pranešimo Nr. 5827154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Abbott Medical Lithuania", kodas 300121108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenų g. 4-4
Pranešimo Nr. 5827155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-02-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-02-01); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-02-01);
Užsienio asmens pasas (2023-02-01).

- - -

MB "Intasy", kodas 305621028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-29
Pranešimo Nr. 5827156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "TERA Group", kodas 300605283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5827157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB Giedva, kodas 306242084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5827158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 104

UAB Mėnulio fazė, kodas 306099049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nepriklausomybės a. 10
Pranešimo Nr. 5827159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-13 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "VALJOTĖ", kodas 179487638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Veterinarijos g. 19
Pranešimo Nr. 5827160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "DRAIRONA", kodas 301149733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-32
Pranešimo Nr. 5827161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

MB "Avicenna Lazer", kodas 306175408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5827162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Avicienna Lazer").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Nuostatai (2023-02-06); Sprendimas
(2023-02-06).

- - -

ŽŪB "Jutena", kodas 304914779
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 5827163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gliptika", kodas 132206696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 5827164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Pilna diena", kodas 306215557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 86D
Pranešimo Nr. 5827165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Įstatai (2023-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-02-06).

- - -

Jonavos r. Užusalių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190306834
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Užusalių k., Taikos g. 25
Pranešimo Nr. 5827166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB "SG Salūnas", kodas 300617727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Pilaitės g. 28
Pranešimo Nr. 5827167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

MB "ekougnis", kodas 305539951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13
Pranešimo Nr. 5827168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03); Sprendimas (2023-02-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-03).

- - -

UAB "JT Projektai", kodas 301239586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192-2
Pranešimo Nr. 5827169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 106

UAB "GABIKI", kodas 300630087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95-10
Pranešimo Nr. 5827170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Žalias verslas", kodas 300664075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-303
Pranešimo Nr. 5827171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "LIVISTA", kodas 300660283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5827172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Aukštaitijos kasyba", kodas 302483383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 3-30
Pranešimo Nr. 5827173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -

UAB "Tarptautinių projektų grupė", kodas 302546442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB Perspektyvūs Planai, kodas 300817667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5827175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB ARJUGA, kodas 306068324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5827176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07); Įgaliojimas (2022-05-16).

- - -

UAB "Temp", kodas 304758885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 6-406
Pranešimo Nr. 5827177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-07).

- - -

UAB Ozono centras, kodas 302750338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Pylos g. 27
Pranešimo Nr. 5827178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB "Spalvų lagūna", kodas 301077643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 55-31
Pranešimo Nr. 5827179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB Circulab, kodas 305624483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 127-4
Pranešimo Nr. 5827180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07).

- - -

UAB "Terebro", kodas 304445584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-34M
Pranešimo Nr. 5827181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

MB "Sdk projektai", kodas 306241598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 82-53
Pranešimo Nr. 5827182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Elpro, kodas 306041811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2-77
Pranešimo Nr. 5827183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07); Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -

UAB "Azad", kodas 300012646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-7
Pranešimo Nr. 5827184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Darbinis arklys", kodas 305260033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sebastijoniškių g. 11A-2
Pranešimo Nr. 5827185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 109

Viešoji įstaiga "Euroknyga", kodas 145832974
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5827186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

VšĮ "GSD Baltic", kodas 302443951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 88
Pranešimo Nr. 5827187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07).

- - -

UAB "ALG logistika", kodas 302844015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 5827188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-06).

- - -

UAB "CRETUM", kodas 300592003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5827189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Babaro prekyba", kodas 303290782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5827190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Jani", kodas 302550857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Žynelių k. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 5827191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2023-02-06).

- - -

UAB ArcticSoft, kodas 306032207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5827192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl direktoriaus skyrimo (2023-02-06); Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -

UAB "Genius LT", kodas 303295893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5827193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Best Logistics Transport, UAB, kodas 306232122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5827194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Įgaliojimas (2023-01-25).

- - -

Homo genome, UAB, kodas 302781230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5827195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "AUKŠČIAUSIA KLASĖ", kodas 300593906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5827196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Magnalia", kodas 303195074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5827197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB BEKTrade, kodas 306239985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 23-31
Pranešimo Nr. 5827198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Verseta", kodas 302442721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16-24
Pranešimo Nr. 5827199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Saldo Bank UAB, kodas 305334925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1
Pranešimo Nr. 5827200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Saldo Finance UAB); veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Pažyma (2023-02-06); Įstatai
(2023-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-06); Užsienio asmens pasas (2023-02-06); Užsienio asmens
pasas (2023-02-06).

- - -

UAB "STAUTA", kodas 300672563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 4-35
Pranešimo Nr. 5827201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Tikris", kodas 300665711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 112

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Insereg Group", kodas 302610140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 27
Pranešimo Nr. 5827203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"MONEY EXPRESS", UAB, kodas 303442507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5827204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-02-07); Valdybos posėdžio protokolas (2023-02-07); Akcininkų sprendimas (2023-02-07).

- - -

"BMF Solutions", UAB, kodas 300615306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13-9
Pranešimo Nr. 5827205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAINA", kodas 147736647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 22
Pranešimo Nr. 5827206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Akcininkų sprendimas (2023-02-06).

- - -

UAB "SODERA", kodas 302679955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Širilų k. 2
Pranešimo Nr. 5827207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-07); Užsienio asmens pasas (2023-02-07); Įgaliojimas (2023-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 113

- - -

UAB "Pegas plius", kodas 306227196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senvagės g. 1-58
Pranešimo Nr. 5827208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB "Autiras", kodas 302466409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-111
Pranešimo Nr. 5827209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2023-01-31
(2023-01-31).

- - -

Defi technologies Europe UAB, kodas 306005092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5827210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

UAB "Ekosita", kodas 304645713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 5827211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomo prekyba", kodas 158750954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-42
Pranešimo Nr. 5827212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Gudri statyba", kodas 305988259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Notėnų k., Notės g. 11-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 5827213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2022-01-24).

- - -

UAB "Autoatsarga", kodas 300150031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 50-2
Pranešimo Nr. 5827214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Melantus", kodas 303012968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gamtininkų g. 14
Pranešimo Nr. 5827215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Vakarų Lietuvos žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 304092935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 66
Pranešimo Nr. 5827216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-02-07);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų pakeitimo
įregistravimo (2023-02-03).

- - -

Kvietinių bendruomenės centras, kodas 301505841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 5827217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

UAB "NITS", kodas 300646892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101
Pranešimo Nr. 5827218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISUOMENINĖS INFORMACINĖS VEIKLOS AGENTŪRA", kodas 123637231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-105
Pranešimo Nr. 5827219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGERLID", kodas 111581878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-120
Pranešimo Nr. 5827220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB GLOBAL EXPERT, kodas 306213175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5827221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03); Akcininkų sprendimas (2023-02-03);
Užsienio asmens pasas (2023-02-03).

- - -

UAB "Mautola", kodas 303097349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5827222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

ŽŪB "Agroja", kodas 304928914
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 5827223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 116

- - -

UAB "Pramogų ruletė ir ko", kodas 300607117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-22A
Pranešimo Nr. 5827224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Kodas devyni", kodas 305160563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Paliepių g. 1
Pranešimo Nr. 5827225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-14 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07); Įgaliojimas
(2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silveda", kodas 135302881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-4
Pranešimo Nr. 5827226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTINGA", kodas 122630127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 33-6
Pranešimo Nr. 5827227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-01-24 (2023-01-31).

- - -

UAB "Verslo partizanai", kodas 302819706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

"Kapitalo valdymo paslaugos", UAB, kodas 302478361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5827229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Wanner & Gerling", kodas 300589263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5827230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

"Art & More", UAB, kodas 305493735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5827231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB Nikovila Medical, kodas 302534714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pamūrinės g. 1
Pranešimo Nr. 5827232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-04); Akcininkų sprendimas (2023-02-04).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 2", kodas 300151126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10B
Pranešimo Nr. 5827233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-02).

- - -

UAB "Feora", kodas 306191782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5827234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-05 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Top basket", kodas 134553051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Siesarčio g. 8
Pranešimo Nr. 5827235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-07); Įgaliojimo panaikinimas (2023-02-06); Įgaliojimo panaikinimas (2023-02-06); Įgaliojimas (2023-02-06);
Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

UAB "Amigus", kodas 300156785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-3
Pranešimo Nr. 5827236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

VšĮ DRIMEX-BALTIC, kodas 305598775
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 28-44
Pranešimo Nr. 5827237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 119

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Araima", kodas 303202889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 13-14
Pranešimo Nr. 5827238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-07); Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

UAB "Trakų sodybos", kodas 300154599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5827239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Olympus LT", kodas 300583545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vakarų g. 4
Pranešimo Nr. 5827240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Globpayment", kodas 305892232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5827241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-07).

- - -

UAB "NAUJA ERDVĖ", kodas 300651957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-53
Pranešimo Nr. 5827242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB ROQQU TECHNOLOGIES, kodas 305963619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 120

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5827243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Įstatai (2023-02-06); Akcininkų
sprendimas (2023-02-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-02-06).

- - -

UAB "BALUTERA", kodas 302486657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5827244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Feriva", kodas 306208032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 28-21
Pranešimo Nr. 5827245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUTINAS", kodas 120326061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-85
Pranešimo Nr. 5827246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Skuodo rajono neįgaliųjų draugija, kodas 174568965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Gedimino g. 14
Pranešimo Nr. 5827247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07).

- - -

Panevėžio r. Velžio lopšelis-darželis "Šypsenėlė", kodas 190391457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Alantos g. 37
Pranešimo Nr. 5827248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-02-01); Nuostatai
(2023-02-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-02-01).

- - -

Psichoterapijų institutas, VšĮ, kodas 303410064
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 39A-10
Pranešimo Nr. 5827249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-01-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto
(2023-01-30).

- - -

Lietuvos moksleivių sąjunga, kodas 191972732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 25
Pranešimo Nr. 5827250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

UAB "RS GATES", kodas 300667324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-35
Pranešimo Nr. 5827251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Sitiva", kodas 300713686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5827252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

ŽŪB Biržų Agroservisas, kodas 303477369
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5827253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 122

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

MB "Tafeta", kodas 305196730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 12-54
Pranešimo Nr. 5827254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytauto parkas", kodas 133524221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 5827255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Arigana", kodas 300661563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-107
Pranešimo Nr. 5827256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB EURASIA HOLDING PVT, kodas 306181293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5827257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

UAB "Domo vizija", kodas 304515883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Topolių g. 18
Pranešimo Nr. 5827258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

UAB "Energo projektas", kodas 302977866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 123

Buveinės adresas: Klaipėda, Stalupėnų g. 8
Pranešimo Nr. 5827259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Akcininkų sprendimas (2023-02-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-06).

- - -

UAB "Benjuva", kodas 141024671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Otų g. 13-6
Pranešimo Nr. 5827260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07).

- - -

UAB Rolando taverna, kodas 303301855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5827261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Lietaus gamyba", kodas 305727387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skardžio g. 17-1
Pranešimo Nr. 5827262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centras, kodas 300669649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5827263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2023-02-02); Reorganizavimo sąlygos (2023-02-02).

- - -

UAB "TORENSAS", kodas 300606289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

VšĮ "Leidiniai tėvams", kodas 303215502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5827265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-07).

- - -

UAB "Momentika", kodas 303083869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5827266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

"Valsčiaus" Metų žmonių klubas, kodas 303206407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 8
Pranešimo Nr. 5827267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujakiemis", kodas 120557246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-56
Pranešimo Nr. 5827268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "BALTIC ESTATE", kodas 300664463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 5827269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 125

- - -

UAB "Šatrijos odontologijos klinika", kodas 300860960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-32
Pranešimo Nr. 5827270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "GRAND AUTO", kodas 300841440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

MB "Mindaugo statybų ir remonto partneris", kodas 305238001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Šauklių k., Mosėdžio g. 10
Pranešimo Nr. 5827272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "LORGINTA", kodas 170610420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 15A
Pranešimo Nr. 5827273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

"Egger Baltic", UAB, kodas 301695426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-1
Pranešimo Nr. 5827274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

UAB "Gyvenimo šaltinis", kodas 304876862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-44
Pranešimo Nr. 5827275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

UAB "Fersona", kodas 306090694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Liūnelių k., Vengravos g. 5
Pranešimo Nr. 5827276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03); Įstatai (2023-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-03).

- - -

UAB "Spektrons Lit", kodas 301684771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 5827277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Okis.lt", kodas 302903129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 10C-36
Pranešimo Nr. 5827278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "AK Logistics", kodas 302525124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5827279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Išskirtinis mąstymas", kodas 304725390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5827280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" netekimo (2023-02-02);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo
(2023-02-02); Įgaliojimas (2023-02-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 127

- - -

"Stereopramogos", UAB, kodas 304769440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-28
Pranešimo Nr. 5827281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07).

- - -

UAB "ASPECTUS", kodas 300669072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 36
Pranešimo Nr. 5827282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Fast Jobing", kodas 306238381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5827283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

Lidijos Šurmaitienės firma, kodas 135633461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 47-9
Pranešimo Nr. 5827284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

MB "BUDUARAS", kodas 305480339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-43
Pranešimo Nr. 5827285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-24 iki 2021-07-23 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 128

UAB "2 seserys", kodas 300598650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 27-23
Pranešimo Nr. 5827286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Kaimo plėtros organizatorių asociacija, kodas 301845705
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-322
Pranešimo Nr. 5827287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Verslo meniu", kodas 303392260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5827288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "GRAFICO BALTICS", kodas 300611090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-41
Pranešimo Nr. 5827289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOGODA", kodas 125256510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-74
Pranešimo Nr. 5827290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-02).

- - -

UAB "Vanlita", kodas 300636250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Geležiai, J. Stasiūno g. 28
Pranešimo Nr. 5827291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Larfina", kodas 300623502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-25
Pranešimo Nr. 5827292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

SIG Poland 4, UAB, kodas 305863711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5827293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Minčių srautas", kodas 300534893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 9J
Pranešimo Nr. 5827294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "AUTODERA", kodas 302535780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Ežero g. 41
Pranešimo Nr. 5827295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

MB "Broad global trade", kodas 306241107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 38C-16
Pranešimo Nr. 5827296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 130

- - -

UAB "Vaira", kodas 300525780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 8-34
Pranešimo Nr. 5827297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB studija "Laisvalaikis ir sportas", kodas 304719416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Laurų g. 13
Pranešimo Nr. 5827298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

UAB "Autogetus", kodas 304748962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 9-3
Pranešimo Nr. 5827299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

Jonavos "Neries" pagrindinė mokykla, kodas 195093984
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 59
Pranešimo Nr. 5827300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-02-01).

- - -

UAB "Ego pramogos", kodas 303362210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-28
Pranešimo Nr. 5827301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 131

- - -

UAB "Ortoplius", kodas 304173134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Varanavos k., Žalioji g. 38
Pranešimo Nr. 5827302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07); Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB "Baldojus", kodas 304155766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdavos g. 6
Pranešimo Nr. 5827303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "Ekošiluma", kodas 300591378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 36-86
Pranešimo Nr. 5827304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

MB Lordo grooming spa, kodas 306241616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 3-30
Pranešimo Nr. 5827305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

ŽŪB Anciškiai, kodas 303477351
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5827306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 132

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

V. Demanto kompiuterizavimo paslaugų įmonė "KomPa", kodas 121241557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-46
Pranešimo Nr. 5827307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTRO", kodas 300869557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5827308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "NORDEKA", kodas 302842943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-11
Pranešimo Nr. 5827309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

MB "Tete sales", kodas 306066362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žiedo g. 31
Pranešimo Nr. 5827310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-19 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 133

- - -

UAB "SAVICKO SPORTO KLUBAS", kodas 301742000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Lauko g. 10
Pranešimo Nr. 5827311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

UAB "LTk Capital", kodas 126395616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5827312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-07).

- - -

UAB Lipikas, kodas 302957899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 5827313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC DYNAMIC", kodas 110760853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 13-55
Pranešimo Nr. 5827314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Vytauto instaliacija", kodas 300613141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5827315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Jolanas", kodas 133094353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vingytės g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 5827316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aras", kodas 151412494
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 19
Pranešimo Nr. 5827317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2023-02-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario išrinkimo (2023-02-02).

- - -

UAB "LONGVITA", kodas 300653716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5827318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Virtual Assets Operator, UAB, kodas 305946609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-61
Pranešimo Nr. 5827319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-02-03); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-02-03); Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -

UAB "Agrocentas", kodas 304749217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5827320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "SIG Poland 3", kodas 305515402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5827321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 135

- - -

UAB "DONGUS", kodas 302449908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5827322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "SLAVS SERVISS", kodas 300637085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-25
Pranešimo Nr. 5827323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "PRK picerijų ir restoranų konsultantas", kodas 300613796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5827324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Akvatikas", kodas 304217449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 27-11
Pranešimo Nr. 5827325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Isidos", kodas 303305095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Barkausko g. 23
Pranešimo Nr. 5827326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07); Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 136

UAB "Apertor", kodas 304917693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5827327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

ŽŪB "Dovena", kodas 304918382
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2
Pranešimo Nr. 5827328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dizaino idėjos", kodas 304756215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Bukšos g. 12-4
Pranešimo Nr. 5827329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

MB "Martina", kodas 304946517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 7-76
Pranešimo Nr. 5827330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "N-BALTIC", kodas 302416776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5827331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "3D grafika", kodas 300155719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-17
Pranešimo Nr. 5827332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SKY LINKS", kodas 302588434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5827333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Poly.O", kodas 302417860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5827334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Kauno Vaišvydavos mokykla, kodas 191090994
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaišvydo g. 28
Pranešimo Nr. 5827335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo įregistravimo
(2023-01-24).

- - -

UAB "STARLETT MC", kodas 226126150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5827336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

A. Bliujienės MB, kodas 305558072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Naujųjų Kietaviškių k., Bažnyčios g. 21
Pranešimo Nr. 5827337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 138

UAB "Inselta", kodas 305183409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5827338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Įstatai (2023-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-06).

- - -

Asociacija "Tvarumo namai", kodas 306240051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kumponų vs., Kurapkų tak. 1
Pranešimo Nr. 5827339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Dentechas", kodas 304839472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Taikos g. 10-8
Pranešimo Nr. 5827340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

UAB "Solarus", kodas 306119854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 5827341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03).

- - -

UAB Deksteris, kodas 302682061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5827342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 139

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-07).

- - -

UAB "PL Int", kodas 302294895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5827343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "Logistics services LT", kodas 306064240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5827344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2023-02-06).

- - -

UAB "Vintris", kodas 303373954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB FEZ Business Management, kodas 301554607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 5827346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 140

- - -

Algerdo Daukšo IĮ, kodas 171489014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 5827347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų sala", kodas 134066887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-28
Pranešimo Nr. 5827348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB NADY, kodas 302803883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-65
Pranešimo Nr. 5827349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Direktoriaus pakeitimas (2023-02-07).

- - -

UAB Dk.Baltic.Lt, kodas 302849158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5827350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-02-07 (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Televizinė technika", kodas 145217835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 5827351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 141

UAB "Mokinkis", kodas 304412196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 10-9
Pranešimo Nr. 5827352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "REKLAMOS DRAUGAI", kodas 300514816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5827353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Pacifikas", kodas 303212118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5827354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Deivitra", kodas 302309774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Pagaluonės k.
Pranešimo Nr. 5827355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "Rolteka", kodas 300151578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 5827356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-06).

- - -

UAB "Daily Trade and Forwarding", kodas 302671129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 5827357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-07).

- - -

UAB "Neksto vizija", kodas 304090845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5827358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-07).

- - -

Lietuvos chirurgų asociacija, kodas 195706832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5827359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-02-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-01-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-26).

- - -

UAB "Sjd prekyba", kodas 305991846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lauksargio g. 105-1
Pranešimo Nr. 5827360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Įgaliojimas (2023-01-30); Įgaliojimas
(2022-11-25).

- - -

MB "Mantpreka", kodas 304927641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k., Marijampolės g. 37
Pranešimo Nr. 5827361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Grožio pajėgos", kodas 303950466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-60
Pranešimo Nr. 5827362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "Užskaita", kodas 300083440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 28-6
Pranešimo Nr. 5827363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-06).

- - -

UAB "Darlinkas", kodas 300152032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-20
Pranešimo Nr. 5827364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Wattkot", kodas 306237443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5827365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

Tauragės apskrities automobilių ir motociklų sporto teisejų ir veteranų klubas "Jūra", kodas 193474029
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 2
Pranešimo Nr. 5827366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07).

- - -

UAB "Austėjos stilius", kodas 301672655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 13-32
Pranešimo Nr. 5827367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 144

- - -

MB "Visiogarden", kodas 305650065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kanalo g. 36A
Pranešimo Nr. 5827368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

MB "Sveikatos dialogas", kodas 304638245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 27-23
Pranešimo Nr. 5827369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB AV4 Aero, kodas 306086379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5827370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-06); Įstatai (2023-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-06); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

IĮ "Raudoni obuoliukai", kodas 304259569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kražantės g. 26
Pranešimo Nr. 5827371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

G. Miciūnienės personalinė įmonė, kodas 124843736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4
Pranešimo Nr. 5827372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-02-03).

- - -

UAB "SafeMoon Lithuania", kodas 305940360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5827373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-06); Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -

"Viskas ore", UAB, kodas 304783041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5827374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "Aneilita", kodas 304510345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 25-20
Pranešimo Nr. 5827375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis nutraukti bankroto procesą vykdomą ne teismo
tvarka. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-02-04 (2023-02-07).

- - -

UAB "MEDKASYBA", kodas 302338231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k., Senasis Kauno kel. 29
Pranešimo Nr. 5827376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

UAB "PETROLEUM NAVUM", kodas 125864313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 33-14
Pranešimo Nr. 5827377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "SATMASTER", kodas 300765448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5827378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Elektros logistika", kodas 306135730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 5827379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-24 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

UAB "Eastern Capital", kodas 300509790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 5827380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

VšĮ "Lispa", kodas 304946606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gumbinės g. 88
Pranešimo Nr. 5827381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Įstatai (2023-02-06); Savininko
sprendimas (2023-02-06).

- - -

MB "NT vardu", kodas 306193331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 12-40
Pranešimo Nr. 5827382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Kromexpo Baltic", kodas 300582532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-87
Pranešimo Nr. 5827383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Living Partner", kodas 300536702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 4-17
Pranešimo Nr. 5827384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Larnis", kodas 304862072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 4
Pranešimo Nr. 5827385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-21 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-01-01 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

J. Barkausko įmonė, kodas 125804711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 21-53
Pranešimo Nr. 5827386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Mažoji bendrija Vilniaus gimnastikos centras, kodas 305889624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27B-17
Pranešimo Nr. 5827387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2022-08-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 148

- - -

UAB "ADVERUS", kodas 300590689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5827388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Verslo paslaugų servisas, MB, kodas 305662060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 18B
Pranešimo Nr. 5827389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "DAGNITA", kodas 300602561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-28
Pranešimo Nr. 5827390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "DEBESTA", kodas 302484407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5827391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB Baltijos šalių industrinio perdirbimo centras, kodas 304084283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5827392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-02-07 (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 149

UAB "IF TRADING", kodas 300551540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5827393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "EUROSKRYDIS", kodas 300568493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Designus", kodas 302629781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

Asociacija "INFOBALT", kodas 122361495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-313
Pranešimo Nr. 5827396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Protokolas / Visuotinio narių
susirinkimo protokolas dėl valdybos nario išrinkimo (2023-02-07); Pranešimas (2023-02-07).

- - -

UAB "GUPIS", kodas 300004311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 8B
Pranešimo Nr. 5827397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Dovus", kodas 301731705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

UAB "Elidas", kodas 304604937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Kampiškių g. 6
Pranešimo Nr. 5827399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Atjautos sala", kodas 305850009
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5827400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-02-06).

- - -

UAB "DEKORO STILIUS", kodas 300154962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-52
Pranešimo Nr. 5827401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Building Technology Development", kodas 300588720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5827402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

MB "Finmega", kodas 304919413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 46-10
Pranešimo Nr. 5827403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 151

UAB "Adaptation medical", kodas 305072309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-17
Pranešimo Nr. 5827404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB Grigo studija, kodas 133720597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 8-40
Pranešimo Nr. 5827405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Agnata", kodas 302429236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 12-44
Pranešimo Nr. 5827406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

Kraštų kaimo bendruomenė, kodas 302729447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Kraštų k., Gamyklos g. 22A
Pranešimo Nr. 5827407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-07).

- - -

UAB "MK langai", kodas 300657091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-25
Pranešimo Nr. 5827408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

SIG LT holding 1, UAB, kodas 305960345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 152

Pranešimo Nr. 5827409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB BALTIC EXPERT, kodas 302585438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5827410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "JANNAT IMPEX", kodas 302585370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5827411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB Vonios istorijos, kodas 306063195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 104-33
Pranešimo Nr. 5827412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-13 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-07).

- - -

UAB "Interselektie", kodas 303164883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5827413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-06).

- - -

UAB DG28A Aero, kodas 302469907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5827414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dariaus ir Girėno 20"); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 153

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-06); Įstatai (2023-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-06); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

Trans-frakt, UAB, kodas 305888860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5827415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-02).

- - -

UAB "Vizualis", kodas 303236051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5827416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Ecosay", kodas 300509662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-49
Pranešimo Nr. 5827417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Termopalas", kodas 133144646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 34
Pranešimo Nr. 5827418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Termopalas").

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Papušynio veterinarija", kodas 171309039
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šaukoto sen., Papušynio k.
Pranešimo Nr. 5827419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Astos Raščiauskaitės įmonė, kodas 161457178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 154

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Rasos g. 2-22
Pranešimo Nr. 5827420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

MB "Gstaras", kodas 305586342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 43-21
Pranešimo Nr. 5827421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

334-oji Vilniaus miesto Paškevič-Ciotkos gatvės 21, 23, 25 daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas
124804167
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 21-6
Pranešimo Nr. 5827422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

MB Omm masažų studija, kodas 306241737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 5827423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Algimanto Bendžiaus įmonė, kodas 135577653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 14A
Pranešimo Nr. 5827424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Baltų lankų" vadovėliai", kodas 303488892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 5827425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Ekodažymas", kodas 300635084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 38
Pranešimo Nr. 5827426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Viskas futbolui", kodas 303798859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 17
Pranešimo Nr. 5827427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-06).

- - -

UAB "ASTRILMA", kodas 300534605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-504
Pranešimo Nr. 5827428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Intena", kodas 303444885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5827429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga ISM fondas, kodas 301818722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 18
Pranešimo Nr. 5827430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-03); Įstatai (2023-02-03);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 156

- - -

UAB "REGIMUS", kodas 302307862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5827431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB Aero City Group, kodas 306082854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5827432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-06); Įstatai (2023-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-06); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

UAB "LT INVEST GROUP", kodas 302886676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 7-16
Pranešimo Nr. 5827433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-03).

- - -

UAB "AAS", kodas 300038580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 16-50A
Pranešimo Nr. 5827434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2023-01-17).

- - -

UAB "Savelo", kodas 306227698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5827435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 157

- - -

UAB "Logistikos ekspresas", kodas 302601554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 37-4
Pranešimo Nr. 5827436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Agro Fondas 4", kodas 303298512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5827437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-02).

- - -

UAB "Visema", kodas 304857100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5827438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Mūsų verbena", kodas 300504754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 89
Pranešimo Nr. 5827439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "IMMIGRATION LT", kodas 304912671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5827440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Nuostatai (2023-02-07); Sprendimas
(2023-02-07).

- - -

MB Nt mozaika, kodas 305910520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 158

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Beržų g. 45-1
Pranešimo Nr. 5827441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mederta", kodas 134645980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 181-2
Pranešimo Nr. 5827442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "UHB SERVICE", kodas 303402021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92
Pranešimo Nr. 5827443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

UAB "Medok LT", kodas 302668834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Klevų g. 3
Pranešimo Nr. 5827444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "MELGVA", kodas 300518184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5827445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Aistiškių kaimo bendruomenė, kodas 166065149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Aistiškių k., Liepų g. 38
Pranešimo Nr. 5827446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Caro namas", kodas 300600350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-34
Pranešimo Nr. 5827447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-31).

- - -

UAB "INCANTO SOLUTIONS", kodas 300133174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 5827448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

MB "Botan LT", kodas 305655607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Rasos g. 15
Pranešimo Nr. 5827449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės taksi", kodas 170532911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Senamiesčio a. 5-16
Pranešimo Nr. 5827450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

"Hilaitas", MB, kodas 303153449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Jazminų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 5827451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Lomista", kodas 303416882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 5827452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-02-07).

- - -

MB "Synergy system", kodas 306237226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5827453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03); Sprendimas (2023-02-03).

- - -

MB "Fintelas", kodas 306087812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5827454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

MB "Juostė", kodas 304397367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5827455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

MB "Vikanaka", kodas 305446415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 5827456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-01-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "e-Technologies Group", kodas 301240745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 5827457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "RADAMANTAS", kodas 300155053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB INNO CONSULTING, kodas 302524435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5827459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB Auto Management, kodas 302936894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-158
Pranešimo Nr. 5827460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07).

- - -

UAB Andvida, kodas 305999679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 162

Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 13A-11
Pranešimo Nr. 5827461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno rajono greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 160300117
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 7
Pranešimo Nr. 5827462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Reorganizavimo sąlygos /
REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ APRAŠAS (2023-02-07).

- - -

UAB "Goteksa", kodas 306215411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5827463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-06).

- - -

MB DEIVESTA SERVICE, kodas 306016249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5827464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB VIGOTRANS, kodas 306092186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5827465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

UAB "Timbercor", kodas 306235524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5827466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

Muzikinė pramoga UAB, kodas 306126539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-28
Pranešimo Nr. 5827467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-05 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07); Įgaliojimas (2022-09-02).

- - -

UAB "INREDO", kodas 300089055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Silių k. 5
Pranešimo Nr. 5827468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB SVR Falcon, kodas 305196495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 3-63
Pranešimo Nr. 5827469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIZZA AMERICANA", kodas 245331380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 56
Pranešimo Nr. 5827470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Abitio", kodas 304708430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5827471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 164

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Eternia solar, UAB, kodas 305697524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5827472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bermista", kodas 300652710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramunių g. 7
Pranešimo Nr. 5827473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Dad three finance, UAB, kodas 305813651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5827474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB DNT TURTAS, kodas 300071502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 1
Pranešimo Nr. 5827475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

MB Paeis, kodas 306155156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-24
Pranešimo Nr. 5827476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

UAB "TransApex", kodas 306239405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5827477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

Vilties melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303046365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 5827478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB Lebel Capital, kodas 306082637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5827479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Kalėdų karštinė", kodas 304099374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Joniškės k., Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5827480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Tarvydžių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303173010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpalių sen., Kaniūkų k., Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 5827481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 166

metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Katos grupė", kodas 300028287
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 61
Pranešimo Nr. 5827482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-05-10).

- - -

Narteikių bendruomenė, kodas 169299869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Narteikių k.
Pranešimo Nr. 5827483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

MB "Ek development", kodas 306237450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 5827484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Kaziukonis consulting").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Pažyma (2023-02-07); Nuostatai
(2023-02-07); Sprendimas (2023-02-07).

- - -

MB "Madreima", kodas 303263365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 3-17
Pranešimo Nr. 5827485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

MB "Ergima", kodas 305736525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 48-22
Pranešimo Nr. 5827486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 167

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Apvija", kodas 167528778
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Dariaus ir Girėno g. 12A
Pranešimo Nr. 5827487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vaitauta", kodas 302715935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5827488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Technola group, UAB, kodas 303459054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 24A-12
Pranešimo Nr. 5827489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

UAB "Spindesys", kodas 302525067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5827490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Optimistai", kodas 302490538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5827491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "IDĖJŲ STATYBA", kodas 300147989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pienių g. 2
Pranešimo Nr. 5827492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LOKSODROMA", kodas 125559112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39
Pranešimo Nr. 5827493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "I&J style", kodas 300597705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5827494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Submarine Lithuania", kodas 303238718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-12
Pranešimo Nr. 5827495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB Auto LMO, kodas 306201582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1A-26
Pranešimo Nr. 5827496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Samantos Lukašinskaitės IĮ, kodas 304927709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5827497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 169

- - -

D. Backūno transporto agentūra, kodas 141240434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 37-57
Pranešimo Nr. 5827498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "JSV projektai", kodas 300583449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1C-8
Pranešimo Nr. 5827499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Eveliuks", kodas 305714767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 21-17
Pranešimo Nr. 5827500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Šokių muzikos įrašai", kodas 300647695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5827501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Tileta", kodas 304965542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5827502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Funtas", kodas 304780935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 13-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 5827503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "JUMESTA", kodas 302326040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k., Oginskių g. 8
Pranešimo Nr. 5827504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB Statlinija, kodas 306241096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 127
Pranešimo Nr. 5827505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Bmybee, kodas 306219979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5827506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

MB "Panemunės keliu", kodas 305342402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Švendriškių k., Šilo g. 2A
Pranešimo Nr. 5827507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų
kopijas (2023-02-03).

- - -

MB "Kuistukas", kodas 305823122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8-31
Pranešimo Nr. 5827508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 171

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Sprendimas (2023-02-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-06).

- - -

UAB "Vador", kodas 305173621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 8-26
Pranešimo Nr. 5827509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-28 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07); Įgaliojimas
(2023-02-06).

- - -

UAB "MOTOBAZĖ", kodas 300572883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-3
Pranešimo Nr. 5827510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "EUROATRANKA", kodas 300153675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5827511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "HLTECH", kodas 300663393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60-40
Pranešimo Nr. 5827512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Turto verslas", kodas 300503321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 72-7
Pranešimo Nr. 5827513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Blendas", kodas 303211518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 7-1
Pranešimo Nr. 5827514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07).

- - -

UAB "Lumita", kodas 302954433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 5827515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07).

- - -

UAB "Autosem", kodas 305514898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Ąžuolaičių g. 2A
Pranešimo Nr. 5827516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2023-02-07).

- - -

MB "Brovita", kodas 305416169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22A-11
Pranešimo Nr. 5827517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 173

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "EVABUS", kodas 240924640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės I k., Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 5827518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB Norg Baltic, kodas 302420212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-42
Pranešimo Nr. 5827519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Lorika", kodas 302410314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

MB "Gamybos kodas", kodas 303150168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-52
Pranešimo Nr. 5827521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Gireva", kodas 306166124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5827522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 174

MB Gera kava, kodas 305543526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 43B-34
Pranešimo Nr. 5827523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Nuostatai (2023-02-07); Sprendimas
(2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS VINGIS", kodas 222335220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11
Pranešimo Nr. 5827524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "Lertmanas", kodas 303182276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 13-58
Pranešimo Nr. 5827525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "Agrobioresursai", kodas 304099805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5827526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-01).

- - -

UAB Šmito dirbtuvė, kodas 304552084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Kumpio g. 2
Pranešimo Nr. 5827527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2019-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 175

UAB "Saulės grąžos parkai", kodas 305426882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5827528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07); Įgaliojimas (2022-02-04); Įgaliojimas (2022-01-28); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-03-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frolana", kodas 186441178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų II k.
Pranešimo Nr. 5827529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Saulės klubas", kodas 306174085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 6
Pranešimo Nr. 5827530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03); Akcininkų sprendimas (2023-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno deltos projektai", kodas 177282271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 5
Pranešimo Nr. 5827531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2023-02-03).

- - -

UAB Pivotal Points, kodas 305244926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5827532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 176

J. Janavičiaus šeimyna, kodas 302531650
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k., Dzūkų g. 6
Pranešimo Nr. 5827533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "MOCAPA", kodas 300613942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB Litao, kodas 306236779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85B-9
Pranešimo Nr. 5827535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-07); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-07); Įgaliojimas
(2023-02-07); Išrašas / iš teisinių paslaugų sutarties (2023-02-07).

- - -

VšĮ "Motorsport Promoter", kodas 306239832
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145-7
Pranešimo Nr. 5827536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-07).

- - -

UAB "Di1da", kodas 300116851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5827537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Eastern European kind of funk", kodas 302609234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5827538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB Empreka, kodas 305890128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 19-40
Pranešimo Nr. 5827539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Mantonas", kodas 304234562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Šviesos g. 17A
Pranešimo Nr. 5827540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Segama", kodas 300531580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5827541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "ŽAJA", kodas 300157175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5827542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Launti", kodas 306081916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5827543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 178

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

UAB "Milnestra", kodas 303425415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB Euro astra, kodas 306239113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 1-34
Pranešimo Nr. 5827545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-05).

- - -

Verslo moterų asociacija, kodas 304154454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 5827546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-01-27).

- - -

MB DEIVARA, kodas 306001464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5827547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Gerardo Norkaičio įmonė, kodas 174423770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Šaulių g. 24-40
Pranešimo Nr. 5827548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 179

- - -

UAB "Intelektinės verslo konsultacijos", kodas 305280445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Genio g. 16-35
Pranešimo Nr. 5827549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-02-03).

- - -

Asociacija "Pikseliai", kodas 304184650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 5827550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07).

- - -

UAB "Orėja", kodas 300609883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-102
Pranešimo Nr. 5827551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Smagurita", kodas 145102822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 5827552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-07); Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -

UAB "Lukai", kodas 303324416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 180

Buveinės adresas: Birštonas, Astrų g. 6
Pranešimo Nr. 5827553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Zolltten consulting global, UAB, kodas 306241751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Mikytų k., Simono Sutkaus g. 3A
Pranešimo Nr. 5827554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Jovista", kodas 305481761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5827555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2023-01-31
(2023-01-31).

- - -

UAB "IMI odontologijos klinika", kodas 120598976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 9-4
Pranešimo Nr. 5827556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

ERDESA, UAB, kodas 124895957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-43
Pranešimo Nr. 5827557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB "Astroinvesticijos PL", kodas 305307508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5827558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 181

Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB "Medis namuose", kodas 305681452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 11-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5827559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

UAB "ST energija", kodas 301858695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-1
Pranešimo Nr. 5827560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Įstatai (2023-02-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-06).

- - -

MB Vilniaus gondola, kodas 306240852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Statybininkų g. 1-14
Pranešimo Nr. 5827561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ADRITA", kodas 300113129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 18
Pranešimo Nr. 5827562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07).

- - -

UAB "BPS Consulting Lithuania", kodas 300519959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 5827563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 182

- - -

UAB "ALDŽIVA", kodas 300598223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kražantės g. 13
Pranešimo Nr. 5827564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "SAEED INTERNATIONAL", kodas 302588167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5827565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

IĮ "Turbopaslauga", kodas 145278877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 8-101
Pranešimo Nr. 5827566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Namų bitės, MB, kodas 305900608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Sakų g. 4-3
Pranešimo Nr. 5827567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Sprendimas (2023-02-07).

- - -

UAB "Kretingos kryžkelė", kodas 164686627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Šventosios g. 56D
Pranešimo Nr. 5827568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 183

UAB "VAIDERA", kodas 124535425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalniškių g. 9
Pranešimo Nr. 5827569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2023-02-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-02).

- - -

UAB "Matedvita", kodas 304733622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5827570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Aritmetika", kodas 300552763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 5827571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "DAGITIS", kodas 300147042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-58
Pranešimo Nr. 5827572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "TRAKBALT", kodas 300642513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 20-41
Pranešimo Nr. 5827573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Optida Group", kodas 300624198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100A
Pranešimo Nr. 5827574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

SIG PL Holding 7, UAB, kodas 305979872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5827575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB Paskolų brokeriai, kodas 304935111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-10
Pranešimo Nr. 5827576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "DARTUM", kodas 302304460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-51
Pranešimo Nr. 5827577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07).

- - -

UAB "Projects MP", kodas 300638753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5827578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDAISTA", kodas 224857480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5827579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Bega", kodas 133297898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 11C
Pranešimo Nr. 5827580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

SIG PL Holding 6, UAB, kodas 305979897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5827581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Teksaka", kodas 304177741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5827582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Vilidentas", kodas 300643138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 82-29
Pranešimo Nr. 5827583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga Jonavos greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 157026510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 19
Pranešimo Nr. 5827584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 186

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-02); Reorganizavimo sąlygos
(2023-02-02).

- - -

UAB "MERAIDAS", kodas 300149335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 63-5
Pranešimo Nr. 5827585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB REEF RACING, kodas 306236932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5827586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

UAB "Tpt grupė", kodas 304979549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Adomėlių k. 1A
Pranešimo Nr. 5827587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-02).

- - -

UAB "Forestry service Lithuania", kodas 305911316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Karkliniškių k., Radvilonių kel. 7
Pranešimo Nr. 5827588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Geolva", kodas 300594253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-26
Pranešimo Nr. 5827589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 187

UAB "OSTERDA", kodas 302887251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5827590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07).

- - -

UAB Baltic sustainable logistics solutions, kodas 304888448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Patilžės g. 16-2
Pranešimo Nr. 5827591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-06).

- - -

UAB "2NOJUS", kodas 302705542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 9A
Pranešimo Nr. 5827592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-17).

- - -

UAB "RRMJ Group", kodas 302539355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 123-27
Pranešimo Nr. 5827593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-07).

- - -

UAB "Dirtera", kodas 303249344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-38
Pranešimo Nr. 5827594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 188

- - -

MB North North East, kodas 303917352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 142
Pranešimo Nr. 5827595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Laimos Plioplienės prekybos įmonė, kodas 151445829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Nuoragėlių k., Vinčų g. 10
Pranešimo Nr. 5827596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Kauno šiuolaikinės penkiakovės klubas "Feniksas", kodas 193225736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 87-9
Pranešimo Nr. 5827597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07).

- - -

UAB Core DataCloud, kodas 304414521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 15-39
Pranešimo Nr. 5827598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

MB "Sferinis arklys vakuume", kodas 304063862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5827599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sferinis arklys vakuume"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-02-02); Nuostatai
(2023-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-02-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savirteka", kodas 301579845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Durpyno g. 4-45
Pranešimo Nr. 5827600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Invitalas", kodas 304274514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 15B
Pranešimo Nr. 5827601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-07); Įgaliojimas (2019-06-12).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų rajono greitosios medicinos pagalbos centras, kodas 300618925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Graužinių g. 13
Pranešimo Nr. 5827602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Reorganizavimo sąlygos
(2023-02-07).

- - -

UAB "KURKOFF", kodas 302762276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-32
Pranešimo Nr. 5827603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 190

- - -

UAB "2 SIMPL", kodas 300625784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB Molio namai, kodas 304493255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3 K16
Pranešimo Nr. 5827605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

MB "AS Projektai", kodas 305505917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis apie priimtą pareiškimą dėl bankroto bylos iškėlimo.
Nutarties įsteisėjimo data 2023-02-05 (2023-02-06).

- - -

UAB "Auksinis slėnis", kodas 300089639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5827607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Crobal trade", kodas 111803898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 25
Pranešimo Nr. 5827608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSHELTA", kodas 123793846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 21-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 5827609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "BMK LEIDYKLA", kodas 302689180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 5-101
Pranešimo Nr. 5827610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

MB "Juodasis medis", kodas 304226843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186-219
Pranešimo Nr. 5827611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

UAB "MS Professional", kodas 304762428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 5827612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Skuodo rajono Notėnų kaimo bendruomenė, kodas 300669962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Notėnų k., Notės g. 30
Pranešimo Nr. 5827613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07).

- - -

UAB "Connectum LT", kodas 306240674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 192

Pranešimo Nr. 5827614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

V. Makausko individuali įmonė, kodas 300048375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Smilgių k., Bičių g. 30
Pranešimo Nr. 5827615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "SKIRUVA", kodas 300823467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-118
Pranešimo Nr. 5827616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 145370763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 101
Pranešimo Nr. 5827617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03); Reorganizavimo sąlygos
(2023-02-03).

- - -

Gyventojų bendruomenė "Velžys", kodas 268978380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Alantos g. 38
Pranešimo Nr. 5827618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Man skanu", kodas 303069944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5827619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 193

MB "Emisaras", kodas 304168710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-52
Pranešimo Nr. 5827620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Tobula diena", kodas 304184312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 35-7
Pranešimo Nr. 5827621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

UAB "INGELVA", kodas 302424723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 5827622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Ortopedijos pasaulis", kodas 304843944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 57-6
Pranešimo Nr. 5827623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Pasvalio krašto matematikos mokykla "ROKUNDA", kodas 300502810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Vileišio g. 7
Pranešimo Nr. 5827624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07).

- - -

"UTU" UAB, kodas 110811867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 194

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 33-1
Pranešimo Nr. 5827625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

Akceptas, UAB, kodas 306197988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5827626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

"Tinklainė", MB, kodas 305668540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 38-36
Pranešimo Nr. 5827627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

UAB "Memelio dvaras", kodas 302610998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 7-3A
Pranešimo Nr. 5827628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-06).

- - -

UAB "Ysn group", kodas 301849575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-11
Pranešimo Nr. 5827629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENOVA" LIVING DESIGN, kodas 124568336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 4
Pranešimo Nr. 5827630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Taumelga", kodas 303272916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5827631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Smalsieji pabiručiai", kodas 145842897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 17-17
Pranešimo Nr. 5827632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

UAB "DP acetate", kodas 305294943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 5827633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-03).

- - -

Mokesčių ekspertų grupė, UAB, kodas 306226450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 17-12
Pranešimo Nr. 5827634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

UAB "VSS industry", kodas 300510020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-48
Pranešimo Nr. 5827635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 196

PMC Baltic, UAB, kodas 306140229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1
Pranešimo Nr. 5827636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

H. Vikšraičio IĮ, kodas 305735640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-22
Pranešimo Nr. 5827637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

MB "Triotrade", kodas 306241623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5827638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Enrica", kodas 304848044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5827639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-01-31 (2023-01-31).

- - -

V. Belecko mezgimo įmonė, kodas 240171420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 2-23
Pranešimo Nr. 5827640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-02-06).

- - -

MB "Enlana", kodas 306241609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5827641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Konto garantas", kodas 303382679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5827642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ištaisytas 2023-01-23 Klaipėdos apygardos teismo nutarties rezoliucinėje dalyje padarytas
rašymo apsirikimas dėl nemokumo administratoriaus duomenų (2023-02-07); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-02-02 (2023-02-03).

- - -

S. Pamedytienės firma, kodas 180244626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 7-2
Pranešimo Nr. 5827643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Daugiabučio namo Kosmonautų g. 5 savininkų bendrija, kodas 257043770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 5
Pranešimo Nr. 5827644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

MB "Šviesus tonas", kodas 304787545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 22-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5827645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "NT247", kodas 302773803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai, Slabados g. 23
Pranešimo Nr. 5827646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 198

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Viešoji įstaiga Žiežmarių pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 158971454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Narimanto g. 35
Pranešimo Nr. 5827647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-02); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-02);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-02-02).

- - -

UAB "Vaislita", kodas 300630938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13J
Pranešimo Nr. 5827648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

FERRERO POLSKA COMMERCIAL SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA Lietuvos filialas,
kodas 306204272
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5827649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

UAB "LIPNIOS ETIKETĖS", kodas 125722381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 5827650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Įstatai (2023-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-07); Pranešimas (2023-02-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2023-02-07).

- - -

UAB PGS Group, kodas 304259512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 199

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-02-04 (2023-02-07).

- - -

Ukmergės r. Veprių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190343448
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Šventosios g. 18
Pranešimo Nr. 5827652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus poligrafijos centras", kodas 300012411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

CEX.IO EU VASP, UAB, kodas 306186479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5827654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-02-03).

- - -

UAB "Plumė", kodas 305179211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alaušo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5827655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Academia dominorum, MB, kodas 305653442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Danės g. 8-3
Pranešimo Nr. 5827656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 200

UAB "Rokelija", kodas 300629590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 11-8
Pranešimo Nr. 5827657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Konsreka", kodas 305228719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 5827658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "NEXTIS", kodas 302974891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 5827659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-02-01).

- - -

UAB "Cin Čiu", kodas 302490972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5827660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "VISO PASAULIO SKONIAI", kodas 302331436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 19-2
Pranešimo Nr. 5827661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Ibar LT", kodas 305579045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-12
Pranešimo Nr. 5827662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB Geri sklypai, kodas 306239978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5827663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

MB Skinsera, kodas 306242127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 16-16
Pranešimo Nr. 5827664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Vijusta, kodas 304628322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5827665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2023-02-03); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl 2017-12-31 sprendimo panaikinimo ir
teisinio statuso "pertvarkomas" atšaukimo (2023-02-03).

- - -

UAB "Bullkex", kodas 306143314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5827666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

MB 4 projektai, kodas 305919811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5827667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 202

- - -

Balėnų kaimo bendruomenė, kodas 302567575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Balėnų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5827668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių, tarybos pirminiko, vadovo duomenų
įregistravimo (2023-01-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2023-01-30); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko, vadovo išrinkimo (2023-01-30).

- - -

UAB "ROBCATUS", kodas 300579696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 1-4
Pranešimo Nr. 5827669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Security In Business", kodas 300556256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5827670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "ERNILA", kodas 300512719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3D-3
Pranešimo Nr. 5827671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

MB "Autoogis", kodas 305739756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Lankaičių k., Rožių g. 13
Pranešimo Nr. 5827672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

Vilko taksi paslaugų įmonė, kodas 151042493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 16-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 5827673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

MB "Ruklių ekoparkas", kodas 302923822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Ruklių k., Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 5827674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "INVEST REAL ESTATE", kodas 300664456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 5827675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "SMAGTBA", kodas 300152114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 11-53
Pranešimo Nr. 5827676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

MB "ETS Transport", kodas 305558599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Kretkampio k., Kalno g. 1
Pranešimo Nr. 5827677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PHEMICO KAUNAS", kodas 111571193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5827678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 204

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "DIUKAS", kodas 300628645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 11
Pranešimo Nr. 5827679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "TRANS - PARTNERIAI", kodas 300668604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 41-9
Pranešimo Nr. 5827680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Dosina", kodas 304975013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 251
Pranešimo Nr. 5827681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

"MB FORMA", UAB, kodas 300555962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-80
Pranešimo Nr. 5827682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

RFE/RL, Inc. Lietuvos filialas, kodas 306082772
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19-201
Pranešimo Nr. 5827683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-03); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-02-03); Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -

UAB Baltijos nekilnojamojo turto korporacija, kodas 300151293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 205

Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 51-5
Pranešimo Nr. 5827684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Amo Toys", kodas 301520099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5827685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Flexisave", kodas 301655588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5827686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Sangeda", kodas 302773664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 5827687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "MBE Baltic", kodas 304719697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 5827688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

MB "Baltijos infrastruktūros statyba", kodas 304642845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5827689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 206

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB Ranga ir valdymas, kodas 304431232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaimelio g. 14
Pranešimo Nr. 5827690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "BALTHOUSE", kodas 300090584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5827691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-07).

- - -

UAB "Eglės" sanatorija, kodas 152038626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 5827692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Valdybos sprendimas (2023-02-06).

- - -

UAB "EKSTENTAS", kodas 300672517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 11-6
Pranešimo Nr. 5827693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 207

- - -

Kaimo bendruomenė "Antakalnis", kodas 305635113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Antakalnio k., Paukštyno g. 2
Pranešimo Nr. 5827694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB "JAVY", kodas 300666489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Balita", kodas 303187953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 30-41
Pranešimo Nr. 5827696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltijus", kodas 302309475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5827697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-07).

- - -

Alfonsos Jankevičienės IĮ, kodas 304749904
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Vilkiškių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5827698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gama", kodas 184209672
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 42
Pranešimo Nr. 5827699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-06).

- - -

UAB "Militra", kodas 303077948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41
Pranešimo Nr. 5827700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "Even Group", kodas 300647784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 32
Pranešimo Nr. 5827701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2023-02-06).

- - -

UAB "Molkomsa", kodas 303355664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Ažubalių g. 36
Pranešimo Nr. 5827702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-07).

- - -

UAB "Turtėjimo akademija", kodas 303184989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-3
Pranešimo Nr. 5827703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-06).

- - -

UAB "Agstira", kodas 300639143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5827704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Belmora", kodas 300599617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5827705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Cates", kodas 300600076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-103
Pranešimo Nr. 5827706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Rentsta", kodas 304718848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5827707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

"Monlis", UAB, kodas 304856023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5827708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪRNIEKA TIRDZNIECYBAS NAMS", kodas 111502770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108
Pranešimo Nr. 5827709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "ALTAJA", kodas 301738169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 5827710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07); Įgaliojimas (2023-02-06); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-12).

- - -

UAB "GURRU", kodas 300141491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5827711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Autovaidas", kodas 304709450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Raseinių g. 5
Pranešimo Nr. 5827712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07).

- - -

UAB "JAM Trading Company", kodas 302429026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5827713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "Aitvaras", kodas 156915236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 22
Pranešimo Nr. 5827714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 211

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Porseta", kodas 306213727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5827715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Įgaliojimas (2023-01-25).

- - -

UAB "FU STUDIO", kodas 300810459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 113A
Pranešimo Nr. 5827716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB KJK Sports Lithuania, kodas 305219563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5827717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

UAB Kinetus, kodas 306241580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucernų g. 18
Pranešimo Nr. 5827718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

MB "Hidrota", kodas 304782014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Veršių k., Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 5827719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2023-01-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 212

- - -

MB "DIGITAL ACCOUNTING", kodas 306046744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5827720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-21 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "Verdispar International", kodas 300544204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5827721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir
pareigos perimtos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Fredija", kodas 300610519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 1
Pranešimo Nr. 5827722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

VšĮ "Ukrainos saulėgrąža", kodas 306043755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8
Pranešimo Nr. 5827723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-16 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07); Įgaliojimas (2022-03-28).

- - -

UAB "SMS consulting", kodas 300603058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5827724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 213

UAB "Stelcona", kodas 304894942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 11A
Pranešimo Nr. 5827725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB "EKOBLOKAI", kodas 300827444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5827726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Europos prekyba", kodas 300864752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k.
Pranešimo Nr. 5827727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

"Tranka", UAB, kodas 306179214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Pamūšio k., Liepų g. 39
Pranešimo Nr. 5827728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-05).

- - -

MB Kalvio statyba, kodas 306043004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300C-20
Pranešimo Nr. 5827729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-03); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-03).

- - -

UAB "Kleina", kodas 135525966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 214

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "WOOD INGENIERIE", kodas 302424431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 5827731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Proteko", kodas 124661662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1-1001
Pranešimo Nr. 5827732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Plungės rajono greitoji medicinos pagalba, kodas 170091071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 91
Pranešimo Nr. 5827733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygų aprašas (2023-02-03).

- - -

UAB "Jepeti Inc.", kodas 300661702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5827734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Edrema", kodas 304217157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5827735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

Lietuvos barbekiu kepėjų asociacija, kodas 300081247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 215

Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32-28
Pranešimo Nr. 5827736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

Golfo namai, kodas 306197778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-18
Pranešimo Nr. 5827737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

UAB "LAVYNERA", kodas 169300499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 18
Pranešimo Nr. 5827738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudondvario projektas", kodas 306118777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Artojų g. 23
Pranešimo Nr. 5827739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saugi Rusnė", kodas 305053472
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3D-7
Pranešimo Nr. 5827740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-02-06); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-02-06).

- - -

MB Vero profi, kodas 305600660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Miškinių k., Alyvų g. 18
Pranešimo Nr. 5827741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 216

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

UAB "Indigo group", kodas 300509107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-1B
Pranešimo Nr. 5827742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Mersika", kodas 304771441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-8
Pranešimo Nr. 5827743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07).

- - -

UAB "Jolora", kodas 304930961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5827744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Diamodus", kodas 306229432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5827745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

Laumedis, MB, kodas 305983333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Bičiulių g. 6
Pranešimo Nr. 5827746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Stilinga šeima", kodas 304946684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Ryto g. 23-303
Pranešimo Nr. 5827747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-06); Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

UAB "Gas Group 8", kodas 300538831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB Įmonė, kodas 304909497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 6
Pranešimo Nr. 5827749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07).

- - -

Anova Private, UAB, kodas 306118542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45
Pranešimo Nr. 5827750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės stomatologijos paslaugos", kodas 151465283
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liudvinavo k., Krokodilo 3-oji g. 8
Pranešimo Nr. 5827751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 218

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Vilnelė", kodas 191501367
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 4-oji g. 45
Pranešimo Nr. 5827752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2023-02-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir valdybos nario
išrinkimo (2023-02-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-01).

- - -

MB RV Capital, kodas 306001539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5827753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Nuostatai (2023-02-07);
Sprendimas / Visų narių sprendimas (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laistara", kodas 133886761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 11-27
Pranešimo Nr. 5827754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

MB "Ambys", kodas 304929724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 47-30
Pranešimo Nr. 5827755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

K. Bičkovienės firma "Hidraulis", kodas 135227959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-16
Pranešimo Nr. 5827756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 219

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 8", kodas 300921776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 5827757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-02).

- - -

Selvinos Lipinskienės įmonė, kodas 187926355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sinagogos g. 1A
Pranešimo Nr. 5827758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Vitalius", kodas 303295886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5827759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Tomagrill", kodas 306237895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-90
Pranešimo Nr. 5827760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Sprendimas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

UAB "Gold nuggets", kodas 300029364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-14
Pranešimo Nr. 5827761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 220

UAB "VILPACK", kodas 300572171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5827762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

LIEKUPIO BENDRUOMENĖ, kodas 302983456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liekupio g. 3
Pranešimo Nr. 5827763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

UAB "Largior", kodas 304485301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 5827764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-05); Įstatai (2023-02-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILAGRITAS", kodas 110830077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-38
Pranešimo Nr. 5827765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB Tensta, kodas 305906109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5827766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

MB Betonava, kodas 305599514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Raupiškio k., Saulėtekio g. 26
Pranešimo Nr. 5827767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "Prometalus", kodas 303104480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 16-23
Pranešimo Nr. 5827768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Wise Guys Pre-Seed Management", kodas 305005958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5827769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Akcininkų sprendimas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB "GEMESTA", kodas 174433355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Daukantiškių k., Miško g. 21
Pranešimo Nr. 5827770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

VšĮ "Galimybių dirbtuvės", kodas 304085855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Daukšiagirės k., Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 5827771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-02-03); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-02-03).

- - -

UAB "Farido prekyba", kodas 303284555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5827772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 222

- - -

UAB "Milius ir partneriai", kodas 304531631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 170-9
Pranešimo Nr. 5827773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "NATOMA", kodas 300622642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Parketa", kodas 304694443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 306A
Pranešimo Nr. 5827775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Alex transport", kodas 305787103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5827776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-06); Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -

UAB "Adristėja", kodas 155639856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5827777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-07).

- - -

UAB "TECHNIKOMA", kodas 300662359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-84
Pranešimo Nr. 5827778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Kybartų bendruomenė, kodas 300038235
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 54A
Pranešimo Nr. 5827779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: tarybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas (2023-02-07); Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė
organizacija (2023-02-07).

- - -

UAB Gilmera Logistics, kodas 304430835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Pušyno g. 6F
Pranešimo Nr. 5827780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

VšĮ NB FILMAI, kodas 305550531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonos, Parko g. 8-5
Pranešimo Nr. 5827781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-07).

- - -

UAB "MITCO", kodas 302832671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kovo 11-osios g. 7
Pranešimo Nr. 5827782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "SHELEY CRAFTS", kodas 302587802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5827783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 224

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "TLL", kodas 300612324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-2B
Pranešimo Nr. 5827784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Anvita auto", kodas 300611279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5827785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Šiaurės panda, MB, kodas 306132289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Paplanskų k., Rugių g. 9
Pranešimo Nr. 5827786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2022-11-21); Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

UAB "Sprendimų įvairovė", kodas 303830367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5827787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabrinė kulka", kodas 134168290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 5827788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 225

VšĮ "O RUN LT", kodas 305604032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-27
Pranešimo Nr. 5827789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

Ukmergės mišraus tremtinių choro laisvalaikio užimtumo ir sveikatos stiprinimo centras, kodas 183132397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 5827790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-07).

- - -

UAB "Leia", kodas 300773509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-14
Pranešimo Nr. 5827791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Calypso plus", kodas 300076588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5827792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

"Spygliukai", MB, kodas 304642051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Jaunimo g. 18-29
Pranešimo Nr. 5827793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 226

UAB "AUTOANDRA", kodas 300658193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 99C
Pranešimo Nr. 5827794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Voškonių bendruomenė, kodas 304030570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Taikos g. 32
Pranešimo Nr. 5827795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAS ŽEMAITĮ", kodas 145143071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ievų g. 16
Pranešimo Nr. 5827796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03).

- - -

UAB "Solofinansai", kodas 304924976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 82-5
Pranešimo Nr. 5827797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB EI13 Aero, kodas 306104293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5827798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Aero Invest 1); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-06); Įstatai (2023-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-06); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

MB "Optola", kodas 304744088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 30A-3
Pranešimo Nr. 5827799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 227

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-07).

- - -

UAB "Gėrimų pasaulyje", kodas 303219148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5827800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "SEMPER PRIMA", kodas 300597559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-12
Pranešimo Nr. 5827801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UADBB "M Insurance", kodas 126262886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4-101
Pranešimo Nr. 5827802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03); Akcininkų sprendimas (2023-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "NEMUNAS", kodas 140437037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 40
Pranešimo Nr. 5827803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-03).

- - -

UAB WOXX Barbers, kodas 302835450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-45
Pranešimo Nr. 5827804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medista", kodas 185226048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 228

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, Taikos g. 51
Pranešimo Nr. 5827805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giraitės parkas", kodas 159960941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kaštonų g. 21
Pranešimo Nr. 5827806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Paramos aljansas", kodas 306074188
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 15B
Pranešimo Nr. 5827807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-02-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-06); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2023-02-06).

- - -

MB Paladina, kodas 306155971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-2
Pranešimo Nr. 5827808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07); Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

UAB "DOSTRA PROJECTS", kodas 300628983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-433
Pranešimo Nr. 5827809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "LLA", kodas 300653591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5827810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Brukniašilis", kodas 306199850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5827811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

UAB "STIMULAS PLIUS", kodas 300633051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-16
Pranešimo Nr. 5827812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Fast VASP UAB, kodas 306239309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5827813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB "Švietėjiškas radijas", kodas 300560831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-42A
Pranešimo Nr. 5827814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Investolita", kodas 305117989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5827815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-03); Sprendimas / Nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo
(2023-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 230

Litamark, UAB, kodas 302684831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

Dolomanov clinic UAB, kodas 306241121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5827817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "B2C System", kodas 302528519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5827818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

Astariga, MB, kodas 305205204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5827819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Dietos planas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Nuostatai (2023-02-07); Sprendimas
(2023-02-07).

- - -

UAB "ANĖJA", kodas 300156746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 7-8
Pranešimo Nr. 5827820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

MB "Sveikoda", kodas 305684441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-50
Pranešimo Nr. 5827821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

VšĮ Sveikatingumo centras visiems, kodas 306240820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Laisvės g. 3
Pranešimo Nr. 5827822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-07).

- - -

UAB "Laumilita", kodas 300588332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5827823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Bitcorp UAB, kodas 306057363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5827824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06).

- - -

UAB Trans compass, kodas 306105712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 5827825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Įstatai (2023-02-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-02-07).

- - -

UAB "Melynėja", kodas 302907070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5827826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 232

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-07).

- - -

"Fin & Bay", UAB, kodas 301521589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 22-8
Pranešimo Nr. 5827827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-06).

- - -

UAB Holo Baltic, kodas 302416178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 93-69
Pranešimo Nr. 5827828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Zeux Europe UAB, kodas 306141092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5827829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB "LIMANIS", kodas 300597769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-98
Pranešimo Nr. 5827830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

MB "Smiljusta", kodas 304461713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 12-25
Pranešimo Nr. 5827831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 233

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

Eternia services, UAB, kodas 305697531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5827832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMFORT HEAT", kodas 111529066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-38
Pranešimo Nr. 5827833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAG TRANS", kodas 111555221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5827834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Vezira", kodas 305940613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Daukšių k., Mosėdžio g. 4
Pranešimo Nr. 5827835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB Holyheld Financial, kodas 306129001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5827836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 234

Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-02-02); Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui
apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą
(2023-02-02).

- - -

UAB "Baltic timber trading", kodas 300525773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 12
Pranešimo Nr. 5827837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Leris", kodas 300500738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5827838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Corn Mania", kodas 302427114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5827839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "MNGM investicija", kodas 304023857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5827840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

Advokatų profesinė bendrija ADON legal, kodas 304981870
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 5827841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, bendrijos nario duomenų ir pakeisto
steigimo dokumento įregistravimo (2023-01-31); Steigimo dokumentas / Steigimo sutartis (2023-01-31); Sprendimas /
Dėl buveinės adreso ir steigimo sutarties pakeitimo (2023-01-31); Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 235

Uždaroji akcinė bendrovė "HKTK", kodas 302423703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5827842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Goldsoni Sports", kodas 302671481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5827843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Knevis", kodas 300607882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45-45
Pranešimo Nr. 5827844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Mažoji bendrija Elapinskas, kodas 306130128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 2-oji g. 21
Pranešimo Nr. 5827845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2023-01-31).

- - -

UAB "VALKRIS", kodas 300670384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių g. 18
Pranešimo Nr. 5827846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Danbalt International", kodas 110474962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5827847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-06); Įstatai (2023-02-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-06).

- - -

UAB "NT laibenis", kodas 305612698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 56
Pranešimo Nr. 5827848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-03); Įgaliojimas (2023-01-24).

- - -

F. Ibragimov IĮ, kodas 302900713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 27-120
Pranešimo Nr. 5827849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų ir teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2023-02-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-06); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-02-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PROGUSS", kodas 110721284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muzikos g. 3
Pranešimo Nr. 5827850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB Involtas, kodas 306183586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Parko g. 4-2
Pranešimo Nr. 5827851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07); Įgaliojimas (2022-11-25).

- - -

UAB "KIRISTEX", kodas 300012728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827852



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Forintera", kodas 300529394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5827853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Mūsų švara", kodas 303262644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 15-1
Pranešimo Nr. 5827854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

Vytauto Vaitkaus įmonė, kodas 144964243
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 10-38
Pranešimo Nr. 5827855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Inter laikas", kodas 300054887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-5
Pranešimo Nr. 5827856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Ekodota", kodas 306241349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5827857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 238

- - -

UAB "Baubis", kodas 304743965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Šilkalnio k. 3
Pranešimo Nr. 5827858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB Galimybė tau, kodas 306242141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 5-6
Pranešimo Nr. 5827859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sakmaja", kodas 304744316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5827860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Klaipėdos apskaita", kodas 304457273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36-R49
Pranešimo Nr. 5827861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skalmantas-Projects", kodas 300612598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 36
Pranešimo Nr. 5827862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "ILMUS", kodas 300662537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 239

- - -

UAB APRUM, kodas 306083689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2
Pranešimo Nr. 5827864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-06).

- - -

UAB "VIRGAMA", kodas 300559882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 53-16
Pranešimo Nr. 5827865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Abate", kodas 300628823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5827866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Šiuolaikinės logistikos sprendimai", kodas 304075761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 19-18
Pranešimo Nr. 5827867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

UAB "STRATUS BS", kodas 302462649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Sakalo g. 16
Pranešimo Nr. 5827868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB Apskaitos konsultavimo centras, kodas 300149011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 240

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5827869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Agro Fondas 2", kodas 303297848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5827870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-02).

- - -

Irenos Vaičiulienės įmonė, kodas 145269141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 19-14
Pranešimo Nr. 5827871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07); Pranešimas apie juridinio asmens,
užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Aurelta", kodas 303110654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 25-5
Pranešimo Nr. 5827872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Įgaliojimas (2023-02-01).

- - -

UAB "LFO", kodas 300043780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5827873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

B. Baroniūno kraštotvarka, UAB, kodas 159981921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armališkių g. 5A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 241

Pranešimo Nr. 5827874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Tessa", kodas 132004253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11A-9
Pranešimo Nr. 5827875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Viratus", kodas 304552376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5827876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

UAB "Delita", kodas 132683815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 35-2
Pranešimo Nr. 5827877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Siginvesticijos PL", kodas 305300428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5827878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "Sharktrans", kodas 300638130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 12-76
Pranešimo Nr. 5827879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 242

UAB "Žemės matavimų ir projektavimo darbai", kodas 151226237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 1-40
Pranešimo Nr. 5827880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB "KINIJA IR AŠ", kodas 301533958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5827881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

MB "Ekokaimas", kodas 304539610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5827882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

"Sėlių investicijos", UAB, kodas 303293611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Dubysos g. 10
Pranešimo Nr. 5827883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-07).

- - -

UAB "ATOREX", kodas 302341341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 7-5
Pranešimo Nr. 5827884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kertupis-5", kodas 160006311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 243

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 5
Pranešimo Nr. 5827885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-06); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITBORAS", kodas 186123478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Baltosios Vokės g. 78
Pranešimo Nr. 5827886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

UAB "Juhpol", kodas 300035762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-22
Pranešimo Nr. 5827887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Romus Mėmelis", kodas 304738644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-30
Pranešimo Nr. 5827888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 244

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07); Įgaliojimas
(2023-02-06).

- - -

UAB "MATVIDAS", kodas 148139847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 55-2
Pranešimo Nr. 5827889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

ŽŪB Sviliai, kodas 304139388
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Aukštuolių k., Dirbtuvių g. 2
Pranešimo Nr. 5827890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-07).

- - -

UAB "Davisa", kodas 304104437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lapkalnio g. 10
Pranešimo Nr. 5827891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-07).

- - -

UAB Services and innovations, kodas 306124285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5827892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

UAB "PrintaPrint", kodas 304456933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5827893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-07).

- - -

MB "Banzai Creative", kodas 306239960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 12-15
Pranešimo Nr. 5827894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Teaservisas", kodas 304960118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 5827895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emeda", kodas 133133589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-52
Pranešimo Nr. 5827896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUŠRIJA", kodas 148233556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 55-2
Pranešimo Nr. 5827897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-07).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 246

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Validus statyba", kodas 300124360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 7-89
Pranešimo Nr. 5827898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "AZZA", kodas 300111352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 8-3
Pranešimo Nr. 5827899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Laisva idėja", kodas 303451367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5827900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Trys kalviai", kodas 301638674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 8-6
Pranešimo Nr. 5827901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "ZUBITRADE", kodas 302588338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5827902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Braškių ūkis", kodas 304774494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Maniūšių k. 3
Pranešimo Nr. 5827903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 247

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Socio", kodas 304954407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 5827904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Vultur" ir partneriai, kodas 134203161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 51-7
Pranešimo Nr. 5827905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Kokteilių namai", kodas 304738046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 36
Pranešimo Nr. 5827906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "PAK-Lith International", kodas 302526411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5827907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Takena", kodas 304812354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5827908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arimpex-Auto", kodas 233302620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 123-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 5827909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Beltrana", kodas 300149869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-61
Pranešimo Nr. 5827910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Megaresursas", kodas 303261115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5827911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "KAERA", kodas 300603581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5827912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Baltic Mode", kodas 300126112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 75-12
Pranešimo Nr. 5827913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Saunola", kodas 303177471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5827914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 249

UAB "Erotera", kodas 304708416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 57C-20
Pranešimo Nr. 5827915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Fundraising", kodas 300713348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5827916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Baltvina", kodas 304922377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Dobilų g. 15
Pranešimo Nr. 5827917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "XDOT", kodas 300151304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 52-38
Pranešimo Nr. 5827918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Ričginta", kodas 300585101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 11-13
Pranešimo Nr. 5827919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Geopsa", kodas 303428361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5827920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 250

- - -

UAB "Dažinta", kodas 304607043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5827921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Twin Brain", kodas 300713608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5827922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Gortas", kodas 304916050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5827923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Hontas", kodas 304784200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5827924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB BT MEDICAL, kodas 302466601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5827925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Techara", kodas 301567889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Kalno g. 31-11
Pranešimo Nr. 5827926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB PRODUCT & SERVICE, kodas 302589002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5827927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Muntasa", kodas 303428621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5827928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

"Mokus", UAB, kodas 304809881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 84-309
Pranešimo Nr. 5827929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB Dainos kavinė, kodas 303079301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5827930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Kharzano tradas", kodas 303176444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5827931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Frutinela", kodas 302831772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 252

Pranešimo Nr. 5827932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

"LAFTE HYTTA", UAB, kodas 300559170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5827933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Baltic VIP", kodas 300606809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-78
Pranešimo Nr. 5827934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB MONO INVEST, kodas 302524442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5827935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "HONG YU", kodas 300057125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 98-24
Pranešimo Nr. 5827936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Nevisola", kodas 303174781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5827937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 253

UAB "TV SERVICE", kodas 302474338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5827938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VIRODA", kodas 125409461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-18
Pranešimo Nr. 5827939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Limatus", kodas 303195971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5827940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Logistikos stilius", kodas 303079319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5827941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Ekspandus", kodas 303458924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5827942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Artezas", kodas 303080983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5827943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 254

- - -

UAB "Candesco", kodas 304964636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5827944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "LENDERLITA", kodas 111774770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-60
Pranešimo Nr. 5827945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "SIGITOS STUDIJA", kodas 301295535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5827946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Eksporto kelias", kodas 304607417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų k., Bažnyčios g. 1A
Pranešimo Nr. 5827947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Velorika", kodas 303357455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5827948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "M.A International Group", kodas 303073063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5827949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orestas", kodas 133575536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-25
Pranešimo Nr. 5827950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Dreampark International", kodas 303200030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5827951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "MARGIRDAS", kodas 160426863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 102
Pranešimo Nr. 5827952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Elineta", kodas 304697286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5827953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "VYRADA", kodas 110509819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 5827954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Regitus", kodas 300545014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 5827955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Landeka", kodas 303356531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5827956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "RADIANTO", kodas 302670828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5827957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Baltikinvesta", kodas 303957489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5827958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB Pažaislio statyba, kodas 304693697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 10-14
Pranešimo Nr. 5827959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JURTA", kodas 110445010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 80
Pranešimo Nr. 5827960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 257

UAB "RD servisas", kodas 300929602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 288A-15
Pranešimo Nr. 5827961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "LS Trading", kodas 300666628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5827962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB Specialiosios paskirties įmonė, kodas 303873863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meškeriotojų g. 15
Pranešimo Nr. 5827963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Baltic Darbas Support", kodas 302416908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5827964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Deivės", kodas 304961818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Adomiškių g. 26
Pranešimo Nr. 5827965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO KOMUNIKACIJA", kodas 124635016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jūratės g. 30
Pranešimo Nr. 5827966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 258

- - -

UAB "Ledi Aura", kodas 300101664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 6-30
Pranešimo Nr. 5827967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gliptika", kodas 132206696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 5827968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "JT Projektai", kodas 301239586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192-2
Pranešimo Nr. 5827969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB Perspektyvūs Planai, kodas 300817667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5827970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Spalvų lagūna", kodas 301077643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 55-31
Pranešimo Nr. 5827971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Azad", kodas 300012646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-7
Pranešimo Nr. 5827972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Babaro prekyba", kodas 303290782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5827973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Genius LT", kodas 303295893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5827974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Magnalia", kodas 303195074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5827975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Verseta", kodas 302442721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16-24
Pranešimo Nr. 5827976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tomo prekyba", kodas 158750954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-42
Pranešimo Nr. 5827977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "NITS", kodas 300646892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 260

Pranešimo Nr. 5827978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISUOMENINĖS INFORMACINĖS VEIKLOS AGENTŪRA", kodas 123637231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 21-105
Pranešimo Nr. 5827979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAGERLID", kodas 111581878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-120
Pranešimo Nr. 5827980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Mautola", kodas 303097349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5827981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Pramogų ruletė ir ko", kodas 300607117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-22A
Pranešimo Nr. 5827982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

"Kapitalo valdymo paslaugos", UAB, kodas 302478361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5827983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 261

UAB "BALUTERA", kodas 302486657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5827984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUTINAS", kodas 120326061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-85
Pranešimo Nr. 5827985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytauto parkas", kodas 133524221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 5827986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB Rolando taverna, kodas 303301855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5827987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Momentika", kodas 303083869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5827988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "LORGINTA", kodas 170610420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 15A
Pranešimo Nr. 5827989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 262

- - -

UAB "Spektrons Lit", kodas 301684771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 5827990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "AK Logistics", kodas 302525124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5827991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Minčių srautas", kodas 300534893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 9J
Pranešimo Nr. 5827992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC DYNAMIC", kodas 110760853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 13-55
Pranešimo Nr. 5827993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Agrocentas", kodas 304749217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5827994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "DONGUS", kodas 302449908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5827995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 263

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "SLAVS SERVISS", kodas 300637085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-25
Pranešimo Nr. 5827996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "PRK picerijų ir restoranų konsultantas", kodas 300613796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5827997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Apertor", kodas 304917693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5827998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "N-BALTIC", kodas 302416776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 5827999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "SKY LINKS", kodas 302588434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5828000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Poly.O", kodas 302417860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 264

Pranešimo Nr. 5828001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "STARLETT MC", kodas 226126150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5828002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB FEZ Business Management, kodas 301554607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 5828003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų sala", kodas 134066887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-28
Pranešimo Nr. 5828004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Pacifikas", kodas 303212118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5828005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Austėjos stilius", kodas 301672655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 13-32
Pranešimo Nr. 5828006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 265

UAB "PETROLEUM NAVUM", kodas 125864313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 33-14
Pranešimo Nr. 5828007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "SATMASTER", kodas 300765448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5828008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Elidas", kodas 304604937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Kampiškių g. 6
Pranešimo Nr. 5828009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB Grigo studija, kodas 133720597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 8-40
Pranešimo Nr. 5828010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB BALTIC EXPERT, kodas 302585438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5828011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "JANNAT IMPEX", kodas 302585370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5828012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 266

- - -

UAB "Vizualis", kodas 303236051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5828013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Intena", kodas 303444885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5828014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "REGIMUS", kodas 302307862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5828015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Logistikos ekspresas", kodas 302601554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 37-4
Pranešimo Nr. 5828016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Mūsų verbena", kodas 300504754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 89
Pranešimo Nr. 5828017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mederta", kodas 134645980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 181-2
Pranešimo Nr. 5828018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 267

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "e-Technologies Group", kodas 301240745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 5828019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB INNO CONSULTING, kodas 302524435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5828020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Abitio", kodas 304708430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5828021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Spindesys", kodas 302525067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5828022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Submarine Lithuania", kodas 303238718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-12
Pranešimo Nr. 5828023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Tileta", kodas 304965542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 5828024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "HLTECH", kodas 300663393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60-40
Pranešimo Nr. 5828025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB Norg Baltic, kodas 302420212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-42
Pranešimo Nr. 5828026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Di1da", kodas 300116851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5828027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "SAEED INTERNATIONAL", kodas 302588167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5828028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Matedvita", kodas 304733622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5828029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 269

UAB "Projects MP", kodas 300638753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5828030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Bega", kodas 133297898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 11C
Pranešimo Nr. 5828031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Vilidentas", kodas 300643138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 82-29
Pranešimo Nr. 5828032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Auksinis slėnis", kodas 300089639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 5828033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Crobal trade", kodas 111803898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 25
Pranešimo Nr. 5828034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSHELTA", kodas 123793846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 21-3
Pranešimo Nr. 5828035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 270

- - -

UAB "Man skanu", kodas 303069944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5828036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENOVA" LIVING DESIGN, kodas 124568336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 4
Pranešimo Nr. 5828037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Vaislita", kodas 300630938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13J
Pranešimo Nr. 5828038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Rokelija", kodas 300629590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Gimtinės g. 11-8
Pranešimo Nr. 5828039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "VISO PASAULIO SKONIAI", kodas 302331436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 19-2
Pranešimo Nr. 5828040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Dosina", kodas 304975013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 251
Pranešimo Nr. 5828041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 271

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB Baltijos nekilnojamojo turto korporacija, kodas 300151293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 51-5
Pranešimo Nr. 5828042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Amo Toys", kodas 301520099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5828043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Flexisave", kodas 301655588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5828044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Rentsta", kodas 304718848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5828045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪRNIEKA TIRDZNIECYBAS NAMS", kodas 111502770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108
Pranešimo Nr. 5828046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "GURRU", kodas 300141491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 272

Pranešimo Nr. 5828047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "JAM Trading Company", kodas 302429026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5828048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Fredija", kodas 300610519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 1
Pranešimo Nr. 5828049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "SMS consulting", kodas 300603058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5828050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Indigo group", kodas 300509107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-1B
Pranešimo Nr. 5828051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Vitalius", kodas 303295886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5828052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 273

Uždaroji akcinė bendrovė "MILAGRITAS", kodas 110830077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-38
Pranešimo Nr. 5828053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Farido prekyba", kodas 303284555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5828054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Parketa", kodas 304694443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 306A
Pranešimo Nr. 5828055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "SHELEY CRAFTS", kodas 302587802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5828056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Sprendimų įvairovė", kodas 303830367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5828057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Calypso plus", kodas 300076588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5828058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 274

- - -

UAB "Solofinansai", kodas 304924976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 82-5
Pranešimo Nr. 5828059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Gėrimų pasaulyje", kodas 303219148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5828060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medista", kodas 185226048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, Taikos g. 51
Pranešimo Nr. 5828061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giraitės parkas", kodas 159960941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kaštonų g. 21
Pranešimo Nr. 5828062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAG TRANS", kodas 111555221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5828063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Leris", kodas 300500738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5828064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 275

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Corn Mania", kodas 302427114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5828065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HKTK", kodas 302423703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5828066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Goldsoni Sports", kodas 302671481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5828067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "PROGUSS", kodas 110721284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muzikos g. 3
Pranešimo Nr. 5828068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "KIRISTEX", kodas 300012728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Baubis", kodas 304743965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Šilkalnio k. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 276

Pranešimo Nr. 5828070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Sakmaja", kodas 304744316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5828071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Abate", kodas 300628823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5828072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "LFO", kodas 300043780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5828073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

B. Baroniūno kraštotvarka, UAB, kodas 159981921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Armališkių g. 5A
Pranešimo Nr. 5828074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Tessa", kodas 132004253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 11A-9
Pranešimo Nr. 5828075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 277

UAB "Delita", kodas 132683815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 35-2
Pranešimo Nr. 5828076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "KINIJA IR AŠ", kodas 301533958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5828077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Juhpol", kodas 300035762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-22
Pranešimo Nr. 5828078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Teaservisas", kodas 304960118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 5828079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "TRANSMONTA", kodas 300646440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5828080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euroresursai", kodas 300623107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-149
Pranešimo Nr. 5828081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 278

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "GERVERA", kodas 300630169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5828082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Statybos sfera", kodas 300522777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 13
Pranešimo Nr. 5828083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "INTENTUM", kodas 300817724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5828084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

"BHG", UAB, kodas 300518191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-7
Pranešimo Nr. 5828085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "EUROTURTO AGENTŪRA", kodas 300542491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-117
Pranešimo Nr. 5828086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Voratinklių perlai", kodas 300677329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-104
Pranešimo Nr. 5828087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "LT TOUR", kodas 300600521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 39
Pranešimo Nr. 5828088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Aleksvita", kodas 300668611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 16-15
Pranešimo Nr. 5828089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "BALTIC SOURCE", kodas 300514855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-62
Pranešimo Nr. 5828090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klojus", kodas 300664029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 68
Pranešimo Nr. 5828091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Financial&Tax Solutions", kodas 300535244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "LINK TECHNIQUE", kodas 300576718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 280

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 5828093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "TERRALUX", kodas 300574222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 20-53
Pranešimo Nr. 5828094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "EDUVA", kodas 300660397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5828095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Litmar", kodas 300593735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 2-55
Pranešimo Nr. 5828096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Sinrena", kodas 300650339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-76
Pranešimo Nr. 5828097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Interfita", kodas 300153643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 3-1
Pranešimo Nr. 5828098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 281

UAB "ATMrent", kodas 300610992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veiklos rodiklis", kodas 300577987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5828100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Stildanga", kodas 300572374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų g. 55
Pranešimo Nr. 5828101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "INTER prekyba", kodas 300534377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-64
Pranešimo Nr. 5828102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renaka", kodas 133913870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 32-31
Pranešimo Nr. 5828103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "BELINDA", kodas 300011238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 5828104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 282

- - -

UAB "Rutvalis", kodas 300500994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 5828105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "PIERUS", kodas 300536620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5828106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "HRA", kodas 300577033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Laimina", kodas 300062243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-37
Pranešimo Nr. 5828108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "SUNALTA", kodas 300154752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 37
Pranešimo Nr. 5828109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "AIDVALDA", kodas 300660707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-87
Pranešimo Nr. 5828110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 283

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus Nekilnojamojo Turto Korporacija", kodas 300619564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 4-2
Pranešimo Nr. 5828111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "KABOKAS", kodas 300557867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 18-9
Pranešimo Nr. 5828112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "VILMANTA", kodas 300558677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 18-17
Pranešimo Nr. 5828113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Dostus", kodas 300529241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Fashion Baltic Group", kodas 301880581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5828115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "VP Auto", kodas 300155847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 284

Pranešimo Nr. 5828116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "ECO-TERRA", kodas 301642530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 28B
Pranešimo Nr. 5828117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "OPTIMALUS TAKAS", kodas 300509566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-98
Pranešimo Nr. 5828118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Eltronas", kodas 300531018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5828119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "TRYS LANGAI", kodas 300596813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 11-408
Pranešimo Nr. 5828120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Volims", kodas 300617385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5828121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 285

UAB "M&P Verslo sprendimai", kodas 300577923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Autruva", kodas 300584519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5828123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORD-GARANTI", kodas 300520783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-17
Pranešimo Nr. 5828124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onsas", kodas 300609424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-109
Pranešimo Nr. 5828125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Evoy", kodas 300628378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 9-20
Pranešimo Nr. 5828126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "JULYTEM", kodas 300557205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepto g. 22
Pranešimo Nr. 5828127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 286

- - -

UAB "Nefertitės vėrinys", kodas 300643355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 58
Pranešimo Nr. 5828128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "REALTOR", kodas 300157150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 27-405
Pranešimo Nr. 5828129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "KOFELI", kodas 300587821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 5828130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "MTE statyba", kodas 300649301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5828131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Dvi minutės", kodas 300651067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 17-15
Pranešimo Nr. 5828132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "ULTIMA PRINT", kodas 300664068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 200
Pranešimo Nr. 5828133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 287

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "GABOS", kodas 300656064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-80
Pranešimo Nr. 5828134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "BALIMPEKS", kodas 300656655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 99
Pranešimo Nr. 5828135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Godra", kodas 300547983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 35-14
Pranešimo Nr. 5828136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Aliuprof", kodas 300147494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Jaunimo g. 18-24
Pranešimo Nr. 5828137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džesta", kodas 300547969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "AEK projektų sprendimai", kodas 300661175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 6-45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 288

Pranešimo Nr. 5828139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meškiai", kodas 175740542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k.
Pranešimo Nr. 5828140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB Invault, kodas 300603567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-96
Pranešimo Nr. 5828141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPC statyba", kodas 300617937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5828142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Baumgaertner", kodas 302707543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5828143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Blokita", kodas 300521312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-18
Pranešimo Nr. 5828144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 289

UAB "TYGIS", kodas 300531566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "MODERTA", kodas 300592206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Draugystės g. 58
Pranešimo Nr. 5828146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Fridus", kodas 300737438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Didžiulių k., Sodų g. 18
Pranešimo Nr. 5828147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "TERA Group", kodas 300605283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5828148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "SG Salūnas", kodas 300617727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Pilaitės g. 28
Pranešimo Nr. 5828149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "GABIKI", kodas 300630087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95-10
Pranešimo Nr. 5828150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 290

- - -

UAB "Žalias verslas", kodas 300664075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-303
Pranešimo Nr. 5828151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "LIVISTA", kodas 300660283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5828152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "CRETUM", kodas 300592003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5828153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "AUKŠČIAUSIA KLASĖ", kodas 300593906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5828154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "STAUTA", kodas 300672563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 4-35
Pranešimo Nr. 5828155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Tikris", kodas 300665711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 291

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

"BMF Solutions", UAB, kodas 300615306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13-9
Pranešimo Nr. 5828157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Autoatsarga", kodas 300150031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 50-2
Pranešimo Nr. 5828158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Wanner & Gerling", kodas 300589263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5828159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Amigus", kodas 300156785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-3
Pranešimo Nr. 5828160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Trakų sodybos", kodas 300154599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5828161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Olympus LT", kodas 300583545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vakarų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 292

Pranešimo Nr. 5828162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "NAUJA ERDVĖ", kodas 300651957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-53
Pranešimo Nr. 5828163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "RS GATES", kodas 300667324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-35
Pranešimo Nr. 5828164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Sitiva", kodas 300713686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5828165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Arigana", kodas 300661563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-107
Pranešimo Nr. 5828166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "TORENSAS", kodas 300606289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 293

UAB "BALTIC ESTATE", kodas 300664463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 5828168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Šatrijos odontologijos klinika", kodas 300860960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-32
Pranešimo Nr. 5828169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "GRAND AUTO", kodas 300841440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "ASPECTUS", kodas 300669072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 36
Pranešimo Nr. 5828171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "2 seserys", kodas 300598650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 27-23
Pranešimo Nr. 5828172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Verslo meniu", kodas 303392260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5828173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 294

- - -

UAB "GRAFICO BALTICS", kodas 300611090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-41
Pranešimo Nr. 5828174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Vanlita", kodas 300636250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Geležiai, J. Stasiūno g. 28
Pranešimo Nr. 5828175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Larfina", kodas 300623502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-25
Pranešimo Nr. 5828176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Vaira", kodas 300525780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 8-34
Pranešimo Nr. 5828177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ekošiluma", kodas 300591378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 36-86
Pranešimo Nr. 5828178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTRO", kodas 300869557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-217
Pranešimo Nr. 5828179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 295

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Vytauto instaliacija", kodas 300613141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5828180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Jolanas", kodas 133094353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vingytės g. 15
Pranešimo Nr. 5828181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "LONGVITA", kodas 300653716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5828182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "3D grafika", kodas 300155719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 18-17
Pranešimo Nr. 5828183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vintris", kodas 303373954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "REKLAMOS DRAUGAI", kodas 300514816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 296

Pranešimo Nr. 5828185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Darlinkas", kodas 300152032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-20
Pranešimo Nr. 5828186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Eastern Capital", kodas 300509790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 5828187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Kromexpo Baltic", kodas 300582532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-87
Pranešimo Nr. 5828188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Living Partner", kodas 300536702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 4-17
Pranešimo Nr. 5828189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "ADVERUS", kodas 300590689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 5828190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 297

UAB "DAGNITA", kodas 300602561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-28
Pranešimo Nr. 5828191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "IF TRADING", kodas 300551540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5828192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "EUROSKRYDIS", kodas 300568493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "GUPIS", kodas 300004311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 8B
Pranešimo Nr. 5828194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "DEKORO STILIUS", kodas 300154962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-52
Pranešimo Nr. 5828195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Building Technology Development", kodas 300588720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 5828196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 298

- - -

UAB "MK langai", kodas 300657091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 41-25
Pranešimo Nr. 5828197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Ecosay", kodas 300509662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-49
Pranešimo Nr. 5828198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Ekodažymas", kodas 300635084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 38
Pranešimo Nr. 5828199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "ASTRILMA", kodas 300534605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-504
Pranešimo Nr. 5828200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "MELGVA", kodas 300518184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5828201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "RADAMANTAS", kodas 300155053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 299

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bermista", kodas 300652710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramunių g. 7
Pranešimo Nr. 5828203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Vaitauta", kodas 302715935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5828204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "IDĖJŲ STATYBA", kodas 300147989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pienių g. 2
Pranešimo Nr. 5828205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "I&J style", kodas 300597705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5828206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "JSV projektai", kodas 300583449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1C-8
Pranešimo Nr. 5828207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Šokių muzikos įrašai", kodas 300647695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 300

Pranešimo Nr. 5828208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "MOTOBAZĖ", kodas 300572883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 26-3
Pranešimo Nr. 5828209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "EUROATRANKA", kodas 300153675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5828210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Lorika", kodas 302410314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "MOCAPA", kodas 300613942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Segama", kodas 300531580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5828213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 301

UAB "ŽAJA", kodas 300157175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5828214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Milnestra", kodas 303425415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Orėja", kodas 300609883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-102
Pranešimo Nr. 5828216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "BPS Consulting Lithuania", kodas 300519959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 5828217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "DAGITIS", kodas 300147042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-58
Pranešimo Nr. 5828218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "TRAKBALT", kodas 300642513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 20-41
Pranešimo Nr. 5828219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 302

- - -

UAB "Optida Group", kodas 300624198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100A
Pranešimo Nr. 5828220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "MERAIDAS", kodas 300149335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 63-5
Pranešimo Nr. 5828221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Geolva", kodas 300594253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-26
Pranešimo Nr. 5828222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "2 SIMPL", kodas 300625784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "SKIRUVA", kodas 300823467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-118
Pranešimo Nr. 5828224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "VSS industry", kodas 300510020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-48
Pranešimo Nr. 5828225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 303

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vilniaus poligrafijos centras", kodas 300012411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "ROBCATUS", kodas 300579696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 1-4
Pranešimo Nr. 5828227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Security In Business", kodas 300556256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5828228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "ERNILA", kodas 300512719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3D-3
Pranešimo Nr. 5828229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "INVEST REAL ESTATE", kodas 300664456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 5828230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "SMAGTBA", kodas 300152114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 11-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 304

Pranešimo Nr. 5828231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PHEMICO KAUNAS", kodas 111571193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5828232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "DIUKAS", kodas 300628645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 11
Pranešimo Nr. 5828233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "TRANS - PARTNERIAI", kodas 300668604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 41-9
Pranešimo Nr. 5828234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

"MB FORMA", UAB, kodas 300555962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-80
Pranešimo Nr. 5828235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "EKSTENTAS", kodas 300672517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 11-6
Pranešimo Nr. 5828236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 305

UAB "JAVY", kodas 300666489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Agstira", kodas 300639143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5828238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Belmora", kodas 300599617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5828239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Cates", kodas 300600076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-103
Pranešimo Nr. 5828240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "FU STUDIO", kodas 300810459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 113A
Pranešimo Nr. 5828241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Verdispar International", kodas 300544204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5828242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir
pareigos perimtos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 306

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "EKOBLOKAI", kodas 300827444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5828243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Europos prekyba", kodas 300864752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k.
Pranešimo Nr. 5828244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Kleina", kodas 135525966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "WOOD INGENIERIE", kodas 302424431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 5828246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Jepeti Inc.", kodas 300661702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5828247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Gas Group 8", kodas 300538831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "VILPACK", kodas 300572171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-1
Pranešimo Nr. 5828249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "NATOMA", kodas 300622642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "TECHNIKOMA", kodas 300662359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-84
Pranešimo Nr. 5828251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "MITCO", kodas 302832671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kovo 11-osios g. 7
Pranešimo Nr. 5828252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "TLL", kodas 300612324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-2B
Pranešimo Nr. 5828253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Anvita auto", kodas 300611279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 308

Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5828254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Leia", kodas 300773509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-14
Pranešimo Nr. 5828255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "AUTOANDRA", kodas 300658193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 99C
Pranešimo Nr. 5828256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "SEMPER PRIMA", kodas 300597559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-12
Pranešimo Nr. 5828257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "DOSTRA PROJECTS", kodas 300628983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-433
Pranešimo Nr. 5828258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "LLA", kodas 300653591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5828259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 309

UAB "STIMULAS PLIUS", kodas 300633051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-16
Pranešimo Nr. 5828260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "Švietėjiškas radijas", kodas 300560831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-42A
Pranešimo Nr. 5828261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "ANĖJA", kodas 300156746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 7-8
Pranešimo Nr. 5828262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Laumilita", kodas 300588332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5828263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB Holo Baltic, kodas 302416178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 93-69
Pranešimo Nr. 5828264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "LIMANIS", kodas 300597769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-98
Pranešimo Nr. 5828265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 310

- - -

UAB "Baltic timber trading", kodas 300525773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 12
Pranešimo Nr. 5828266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Knevis", kodas 300607882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45-45
Pranešimo Nr. 5828267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "VALKRIS", kodas 300670384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių g. 18
Pranešimo Nr. 5828268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Forintera", kodas 300529394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 5828269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Inter laikas", kodas 300054887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-5
Pranešimo Nr. 5828270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Skalmantas-Projects", kodas 300612598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 36
Pranešimo Nr. 5828271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "ILMUS", kodas 300662537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "VIRGAMA", kodas 300559882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 53-16
Pranešimo Nr. 5828273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

- - -

UAB "STRATUS BS", kodas 302462649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Sakalo g. 16
Pranešimo Nr. 5828274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB Apskaitos konsultavimo centras, kodas 300149011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-07).

- - -

UAB "Sharktrans", kodas 300638130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 12-76
Pranešimo Nr. 5828276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-02-06).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "PE BALTIC", kodas 111573625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 312

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 5828366

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODALIMON", kodas 111719382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Druskininkų g. 1-3
Pranešimo Nr. 5828367

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zizai", kodas 134017395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-105
Pranešimo Nr. 5828368

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaima", kodas 134697144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 72-10
Pranešimo Nr. 5828369

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Amatų centras", kodas 300045938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smėlio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5828370

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Transnika", kodas 300851566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828371

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "VILNIAUS BALTIJOS GEOLOGIJOS GRUPĖ", kodas 300068755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 37
Pranešimo Nr. 5828372

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "ROMDARA" ir ko, kodas 300071317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 313

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828373

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "ACS Group", kodas 300081044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 5M
Pranešimo Nr. 5828374

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "ARGONITAS", kodas 300081585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 5-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5828375

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Plento gamykla", kodas 300081795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 49
Pranešimo Nr. 5828376

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Hostarija", kodas 300083903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 5828377

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "SKULPTERRA", kodas 300084784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 42-37
Pranešimo Nr. 5828378

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "EGO VOS STUDIJA", kodas 300085377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5828379

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "A dizainas", kodas 300087143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 314

Pranešimo Nr. 5828380

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "HOCHY EXPORT-IMPORT", kodas 300087428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 19-18
Pranešimo Nr. 5828381

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Akmens apdaila", kodas 300090552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5828382

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "EKSPO PROJEKTAI", kodas 300092311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5828383

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "DALVAINA", kodas 300093178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2B-21
Pranešimo Nr. 5828384

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "NAROCH", kodas 300581448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Fermos k., Centrinė g. 18
Pranešimo Nr. 5828385

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Baltijos Gamybos Grupė", kodas 300582475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-52
Pranešimo Nr. 5828386

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "LITURTA nekilnojamasis turtas", kodas 300588528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-10
Pranešimo Nr. 5828387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 315

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "RAMUNDA", kodas 300593614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 26-37
Pranešimo Nr. 5828388

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Litransauto", kodas 300593703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 27-3
Pranešimo Nr. 5828389

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "KSARKO", kodas 300595483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-28
Pranešimo Nr. 5828390

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "FENGKUAN", kodas 300596375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5828391

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "ASTRENA", kodas 300600539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 9-9
Pranešimo Nr. 5828392

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "ORIVEDA", kodas 300600731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300C-28
Pranešimo Nr. 5828393

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Ekspress dizainas", kodas 300603492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828394

Išregistravimo data: 2023-02-07.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 316

- - -

UAB "Proditum", kodas 300605034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5828395

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Giuseppe Luppi", kodas 300607206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 5A
Pranešimo Nr. 5828396

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "SERGTRANSA", kodas 300608322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50A
Pranešimo Nr. 5828397

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "ERTEKSA", kodas 300609680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepto g. 22-2
Pranešimo Nr. 5828398

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Texta", kodas 300613248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 4A-15
Pranešimo Nr. 5828399

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Lietuviškos mugės", kodas 300613561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828400

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB GEOENERGIJA, kodas 300615231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5828401

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 317

UAB "NN investicija", kodas 300616365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Baranausko g. 4
Pranešimo Nr. 5828402

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Įmonių plėtros sprendimai", kodas 300617549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-17
Pranešimo Nr. 5828403

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Dolira", kodas 300775435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828404

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Dolmeta", kodas 300869888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828405

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "KVADROKS", kodas 301078663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5828406

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Hidrovita", kodas 300109796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 5828407

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "A-BRAND", kodas 300532141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-84A
Pranešimo Nr. 5828408

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "CBA baldai", kodas 300150113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 318

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 116-61A
Pranešimo Nr. 5828409

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "INDIGI", kodas 300150298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11B-9
Pranešimo Nr. 5828410

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "BARUVA", kodas 300151012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-11
Pranešimo Nr. 5828411

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "AFELIS", kodas 300152324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-105
Pranešimo Nr. 5828412

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Edvana", kodas 300152573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 317B
Pranešimo Nr. 5828413

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "ORIENA", kodas 300155861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūkesčių g. 12
Pranešimo Nr. 5828414

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "FASETĖ", kodas 300156372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828415

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "ROMO STORY", kodas 300156632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 319

Buveinės adresas: Vilnius, Alkūnės g. 20
Pranešimo Nr. 5828416

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "BS Grupė", kodas 300156792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5828417

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "NTK-Inturta", kodas 300156810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6G-8
Pranešimo Nr. 5828418

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "EULITMA", kodas 300513130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-33
Pranešimo Nr. 5828419

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Idėjų artelė", kodas 300513543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 25-24
Pranešimo Nr. 5828420

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Laurų poilsio centras", kodas 300515188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-178
Pranešimo Nr. 5828421

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "AMVM", kodas 300515359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5828422

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Ferus", kodas 300529615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 320

Pranešimo Nr. 5828423

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teigiamas požiūris", kodas 300530425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828424

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB HAMAR International, kodas 300531790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-47
Pranešimo Nr. 5828425

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Alderonas", kodas 300544713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828426

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Transnuoma", kodas 300545103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828427

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "OPTICAL SOLUTIONS", kodas 300548302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2E-8
Pranešimo Nr. 5828428

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "SPANLIT", kodas 300548715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 5828429

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Wei Wei", kodas 302340816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 9
Pranešimo Nr. 5828430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 321

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Jamtlita", kodas 302469750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Alytaus g. 35
Pranešimo Nr. 5828431

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB TELSERA, kodas 303103275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828432

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Elmija", kodas 303161307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 20-28
Pranešimo Nr. 5828433

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Arkena", kodas 303196112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 5828434

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Almija", kodas 302698418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828435

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "KOVALDAS DRAPANA", kodas 302698539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 101-4
Pranešimo Nr. 5828436

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Neltrus", kodas 303268259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828437

Išregistravimo data: 2023-02-07.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-039 Puslapis 322

- - -

UAB "Vienerbergeris", kodas 303374013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828438

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "Leminta", kodas 303419953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5828439

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "MONTAGE AS", kodas 302860592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828440

Išregistravimo data: 2023-02-07.

- - -

UAB "ARDOVA", kodas 302863058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5828441

Išregistravimo data: 2023-02-07.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


